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Unser Design-Studio gestaltet in enger Zusammenarbeit mit externen Design-Studios unsere moderne aber auch zeitlose Kollek-
tion. Aktuelle Interior-Trends und die unterschiedlichen Wohnstile sind Inspiration fiir unsere breite Designauswahl, die fiir jeden
Geschmack und jeden Raum das Passende bietet. Machen Sie mit der Floor Fashion Kollektion mehr aus Ihrem Boden!

Our design studio, in close collaboration with external design studios, have created a modern and timeless collection. The latest
interior trends and different living styles have inspired our extensive design selection, which offers a creative solution for every
taste and every room. Make more of your floor with the Floor Fashion collection!

Notre studio design concoit, en étroite collaboration avec des studios de design externes, notre collection a la fois moderne et
intemporelle. Les derniéres tendances Interior et les différents styles d'habitat ont inspiré notre large sélection de designs pour
tous les go(its et toutes les pieces. Mettez votre sol en valeur avec la collection Floor Fashion!

[lnostro Studio-Design progetta, in stretta collaborazione con Studidi Design esterni, lanostra collezione moderna, ma anche senza
tempo. Le attuali tendenze per gli interni e i diversi stili di vita sono fonte diispirazione per la nostra ampia selezione di Design, che
offre il prodotto giusto per ogni ambiente ed ogni gusto. Rendete speciale il Vostro pavimento con la collezione Floor Fashion!

Nuestro estudio de disefio, en estrecha colaboracién con estudios de disefio externos, disefia nuestra coleccién moderna, pero a
la vez atemporal. Las tendencias de interior actuales y los diversos estilos de vida son la inspiracion para nuestra amplia variedad
de disefios que ofrece lo adecuado para cada gusto y cada ambiente. jOtorgue un toque especial a sus pisos con la coleccion Floor
Fashion!

Vertrauen - Sicherheit - Umweltbewusstsein
Kleen-Tex schafft kreative Lésungen fiir saubere, sichere und
schonere Rdume und bietet seit mehr als fiinf Jahrzehnten auf
Schritt und Tritt ein auBergewdhnliches Kundenerlebnis.

Wir geben lhnen stets Transparenz bei der Herstellung und der
Verwendung unserer Materialien.

Confidence - safety - environmental consciousness
Kleen-Tex provides creative solutions for cleaner, safer, more
beautiful spaces and delivers an outstanding experience every
step of the way for more than five decades.

We offer full transparency in the production and application of
our products.

Confiance - sécurité - conscient de l'environnement
Kleen-Tex fournit des solutions créatives pour des pieces propres,
slires et belles et offre au client une expérience extraordinaire a
chaque pas depuis plus de cing décennies.

Nous vous garantissons une parfaite transparence quant a la
fabrication et l'utilisation de nos matériaux.

Fiducia - sicurezza - consapevole dell'ambiente
Kleen-Tex propone soluzioni creative per ambienti piti puliti, sicuri
e belli, ed offre passo dopo passo un'esperienza straordinaria ai
nostri clienti da piti di cinque decenni.

Viforniamo la trasparenza della produzione e dei materiali che
utilizziamo.

Confianza - seguridad - con conciencia ecolégica
Kleen-Tex desarrolla soluciones creativas para ambientes mas
limpios, seguros y bellos, y ofrece paso una experiencia extraordi-
v d naria para los clientes desde hace mas de cinco décadas.

[t . NPy,
OEKO ﬁﬁf W‘V; Le ofrecemos transparencia en la fabricaciény en el empleo de
® - for domestic use.
TEX % INSPECTED QUALITY los materiales.
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Linecity 35 x 75 cm, Page 39
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Navy 50 x 70 cm, Page 205
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DUNE - die nachhaltige FuBmatte fiir Drinnen und
DrauRen

DUNE ist mit ihrer groben 3-dimensionalen Struktur so
konzipiert, dass das Wasser durch tieferliegende Rinnen
aufgefangen wird und darin abflieRt. Somit ist sie perfekt
fur den Einsatz im AuBenbereich geeignet. Optisch anspre-
chend kann sie natiirlich auch im Innenbereich eingesetzt
werden.

Neben der Funktionalitdt ist der nachhaltige Einsatz von
recycelten Materialien besonders erwahnenswert. Das Ober-
material besteht zur Halfte aus 100 % recyceltem Polyester,
das zum Beispiel aus PET Flaschen oder aus anderen Kunst-
stoffteilen gewonnen wird. Der rutschfeste Riicken ist zu ei-
nem Teil aus recyceltem Nitrilgummi aus eigener Produktion.

DUNE - the sustainable doormat for indoors and outdoors

With its coarse three dimensional structure, DUNE is
designed so that water is collected and drained through its
deep channels; making it perfect for outdoor use. Visually
appealing, it can also be used indoors.

In addition to its functionality, DUNE uses recycled materi-
als with half of the upper material being made from 100 %
recycled polyester, which is obtained from PET bottles
or other plastic parts. The non-slip backing also contains
recycled nitrile rubber from our own production.

INDOOR

RECYCLED

MATERIALS OUTDOOR

X XK [

N
X
ﬂ Year

guarantee
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Made in
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DUNE - le paillasson écoresponsable pour intérieur et
extérieur

Avec sa structure tridimensionnelle épaisse, le tapis DUNE a
été concu afin que l'eau soit collectée et évacuée par de pro-
fondes rainures. Il est donc parfaitement adapté a une utili-
sation en extérieur. Visuellement attrayant, il peut bien s{r
aussi &tre utilisé a l'intérieur.

En plus de sa fonctionnalité, le modele DUNE est composé
de matériaux recyclés. La moitié du matériau supérieur est
constituée de polyester recyclé a 100 %, obtenu a partir de
bouteilles en PET ou d'autres pieces en plastique. Le dos an-
tidérapant contient également du caoutchouc nitrile recyclé
provenant de notre propre production.

DUNE - lo zerbino sostenibile per interni ed esterni

DUNE, con la sua ruvida struttura tridimensionale, & proget-
tato in modo tale che l'acqua venga raccolta da scanalature
pili profonde e scorra via. Pertanto & perfettamente adatto
per luso all'aperto. Visivamente gradevole, pud naturalmente
essere utilizzato anche all'interno.

Oltre alla sua funzionalita, & particolarmente degno di nota
| "uso sostenibile di materiali riciclati. La meta della fibra
& costituita al 100 % di poliestere riciclato, ottenuto ad
esempio da bottiglie in PET o altre parti in plastica. Il dorso
antiscivolo e in parte realizzato da gomma nitrilica riciclata di
nostra produzione.

DUNE - la alfombra sostenible para interiores y exteriores.

Con su gruesa estructura tridimensional, DUNE esta disefia-
da para recoger y drenar el agua a través de sus canales
profundos; haciéndola perfecta para uso en exteriores.
Visualmente atractiva, también se puede usar en interiores.

Ademas de su funcionalidad, DUNE utiliza materiales
reciclados en la mitad del material superior hecho 100 % de
poliésterreciclado, que se obtiene de botellas de PET u otras
piezas de plastico. El dorso antideslizante también contiene
caucho de nitrilo reciclado de nuestra propia produccion.
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Stripes dark brown

Leaves dark brown

45x75cm

45x75cm

60x90cm

60x90cm

Waves dark brown

Halfmoon dark brown

45x75cm

55x85cm

60x90cm
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Dune

Leaves dark grey Stripes dark grey
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Dirt Trapper Mats — die Flauschigen mit groRer Saugkraft

Dirt Trapper Designs haben eine 100 % natirliche Oberflache
aus 85 % recycelter Baumwolle und 15 % Viskose. Die Rohstoff-
gewinnung ist durch das Recycling ressourcensparend, da
weniger Wasser als beim Anbau von Baumwolle verbraucht wird
und vorhandene Alttextilien einen neuen Verwendungszweck
erleben (2nd Life). Die Fasern saugen Flussigkeit aktiv auf
und machen Dirt Trapper zu leistungsstarken Schmutz- und
Feuchtigkeitsbarrieren. Dadurch sind sie perfekt fur alle
Bereiche des Hauses geeignet, in denen viel N&sse und
Schmutz auftritt, so z.B. im Eingangsbereich, an der Terrassen-,
Balkon- und Hintertdr. Britische Hundebesitzer wissen die
Starken der Baumwollmatten schon lange zu schéatzen!
Saugstark und dekorativ sind sie ebenso fur den Einsatz im
Bad zu empfehlen. Der Ricken aus weichem Latex gibt auf
harten und trockenen Bdden sicheren Halt.

Dirt Trapper Mats — tufted surface with great absorbency

Dirt Trapper designs have a 100 % natural surface made of 85 %
recycled cotton and 15 % viscose. Recycling saves resources,
as less water is used than in the cultivation of cotton and
existing old textiles experience a new use (2nd Life). The fibres
actively absorb liquid and make Dirt Trapper a powerful barrier
against dirt and moisture. This makes them perfect for all areas
of the house where a lot of moisture and dirt is present, such
as the entrance area, patio, balcony and back door. British dog
owners have long appreciated the strengths of cotton mats!
Absorbent and decorative, they are also recommended for use
in the bathroom. The back made of soft latex gives a secure
hold on hard and dry floors.

RECYCLED
MATERIALS

3/ % H R X[

1t Year NNJPZ| Made in
e = guarantee | [rzgl] the UK

Dirt Trapper Mats — les tapis moelleux a grand pouvoir
absorbant

Les motifs Dirt Trapper ont une surface 100 % naturelle, com-
posée de 85 % de coton recyclé et de 15 % de viscose. Le
recyclage permet d’économiser des ressources, car il utilise
moins d’eau que la culture du coton et les anciens textiles
existants connaissent une nouvelle utilisation (2nd Life). Les
fibres absorbent activement le liquide et font de Dirt Trapper
une puissante barriere contre la saleté et I'numidité. lls sont
donc parfaits pour toutes les zones de la maison ou il y a
beaucoup d’humidité et de saleté, comme I'entrée, le patio,
le balcon et la porte arriere. Les propriétaires de chiens
britanniques apprécient depuis longtemps la résistance des
tapis en coton | Absorbants et décoratifs, ils sont également
recommandés pour la salle de bains. Le dos en latex souple
assure une bonne tenue sur les sols durs et secs.

Dirt Trapper Mats — quelli soffici con capacita di
assorbimento

I disegni Dirt Trapper hanno una superficie naturale al 100 %
realizzata con I'85 % di cotone riciclato e il 15 % di viscosa.
Il riciclaggio consente di risparmiare risorse, in quanto viene
utilizzata meno acqua rispetto alla coltivazione del cotone e i
vecchitessuti esistenti trovano un nuovo impiego (2nd Life). Le
fibre assorbono attivamente il liquido e rendono Dirt Trapper
una potente barriera contro lo sporco e I'umidita. Questo li
rende perfetti per tutte le aree della casa dove e presente
molta umidita e sporcizia, come la zona d'ingresso, il patio, il
balcone e la porta sul retro. | proprietari di cani britannici hanno
da tempo apprezzato i punti di forza dei tappetini di cotone!
Assorbenti e decorativi, sono anche consigliati per I'uso in
bagno. Il dorso in lattice morbido offre una presa sicura su
pavimenti duri e asciutti.

Dirt Trapper Mats — Superficie tejida con gran capacidad de
absorcion

Los disefios de Dirt Trapper tienen una superficie 100 % natural
hecha de 85 % de algoddn reciclado y 15 % de viscosa. El reci-
claje ahorra recursos, ya que se utiliza menos agua en el cultivo
del algoddn vy los textiles viejos existentes experimentan un
nuevo uso (29, vida). Las fibras absorben activamente el liquido
y hacen de la Dirt Trapper una poderosa barrera contra la
suciedad y la humedad. Esto las hace perfectas para todas las
areas de la casa donde hay mucha humedad y suciedad, como
la entrada, el patio, el balcon y la puerta trasera. jLos duefios
de perros britdnicos han apreciado desde hace mucho tiempo
los puntos fuertes de las alfombras de algodén! Absorbentes y
decorativas, también se recomiendan para su uso en el bafio.
El dorso hecho de latex blando le da una sujecion segura en
suelos duros y secos.




Homeland

50x72cm

ossors |l
90

2

16

Scriptello

o7z ossoss N
91010216

2 s LA L R Y n e S il D T e S il il ¥ Sl N S

2

Dirt Trapper




Lovitabrown Lovitagrey

soxrzenossoss NI soxz2en oscoos | ML

22



Dirt Trapper
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*Lieferbar solange Vorrat reicht!
Available while stocks last!
Disponiblejusqu'a épuisement des stocks!
Disponibile fino ad esaurimento scorte!
iDisponible hasta que se agoten las existencias!
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wash+dry eco

REVIVE

REVIVE - die nachhaltige FuBmatte mit hoher
Lichtechtheit

Revive - heilst ,wiederbelebt” und erzahlt, wie aus nutzlosem
Produktionsabfall ein vollwertiges neues Produkt entsteht.

Die Verwendung von Renycle™ 50 Garn spart bei der
Garnherstellung Energie, Wasser und Emissionen.
Hochwertiger Nylonabfall wird ressourcenschonend zu
neuem Garn mit ausgezeichneten Eigenschaften verarbeitet.
Zusatzlich entfallt der Druckprozess, denn das Muster der
FuBmatte entsteht durch das 2-farbige Einziehen beim
Tuften. Revive hat durch die Garnfarbung eine sehr hohe
Lichtechtheit und alle bekannten Vorziige der wash+dry
Familie.

REVIVE - the sustainable doormat with high light
fastness

Revive - tells the story of how useless production waste is
turned into a fully-fledged new product.

Using Renycle™ 50 yarn saves energy, water and emissions
duringyarn production. High-quality nylonwaste is processed
into new yarn with excellent properties in a resource-saving
way. There is also no need for additional printing processes,
as the pattern of the doormat is created by a 2-colour tufting
process. Thanks to the yarn dyeing, Revive has a very high
light fastness and all the other well-known advantages of
the wash+dry family.

REVIVE - le paillasson durable et hautement resistant a
la lumiére

Revive signifie ,renaltre” et raconte comment des déchets de
production inutiles sont transformeés en un nouveau produit a
part entiere.

Lutilisation du fil Renycle™ 50 permet d'économiser de
['énergie, de l'eau et des émissions lors de la production du fil.
Les déchets de nylonde haute qualité sont transformés enun
nouveau fil aux excellentes propriétés, tout en économisant
lesressources. Enoutre, le processus d'impression n'est plus
nécessaire car le motif du paillasson est créé par le procédé
de touffetage en deux couleurs. Grace a la teinture des fils,
Revive a une trés haute résistance a la lumiére, en plus de
tous les avantages bien connus de la famille wash+dry.

REVIVE - lo zerbino sostenibile ad alta resistenza alla
luce

Revive - significa ,rivivere” e racconta come gli inutili scarti
di produzione si trasformano in un prodotto nuovo a tutti gli
effetti.

L'utilizzo del filato Renycle™ 50 consente di risparmiare
energia, acqua ed emissioni durante la produzione del filato.
Gliscartidinylon dialta qualita vengono trasformati in nuovi
filati con eccellenti proprieta in modo da risparmiare risorse.
Inoltre, il processo di stampa non € pil necessario, in quanto
ilmodello dello zerbino viene creato dal processo di tufting a
2 colori. Grazie alla tintura in filo, Revive ha una solidita alla
luce molto elevata e tutti i ben noti vantaggi della famiglia
wash+dry.

REVIVE - La alfombra sostenible con alta resistencia a
laluz

Revive - cuentalahistoriade cémolosresiduos de produccion
inttiles se convierten en un nuevo producto en todaregla.

Eluso del hilo Renycle™ 50 ahorra energia, agua y emisiones
durante la produccién del hilo. Los residuos de nylon de
alta calidad se procesan en un nuevo hilo con excelentes
propiedades y de una manera que ahorra recursos. Ademas,
no es necesario el proceso de impresion, ya que el patrén
de la alfombra se crea mediante el proceso de mechones
de 2 colores. Gracias al tefiido del hilo, Revive tiene una alta
resistenciaalaluzy todas las ventajas de la familia wash+dry.

e

RECYCLED STANDARD 56924
MATERIALS 1

00 QETI

S\ >’< PVC
[X (v) FREE
PR Made in
SR EUROPE

©

Year
=) guarantee




Revive Duo Latte 50 x 75 cm, 60 x 90 cm

Energy Emissions Water
Energy saving of 47 % 35 % lower CO2 emissions Water saving of 30 %
compared to energy usedin compared to standard compared to consumption in
standard yarn production yarn production standard yarn production
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wash+dry Design

ENTER+EXTT

wash+dry DESIGN -
Hygiene, Funktionalitdt und Design

Die wash+dry DESIGN-Kollektion setzt auf kreatives Designin
Kombination mit Funktionalitat und angenehmer Haptik. Die
gesamte Kollektion ist mit einem pflegeleichten, hochwer-
tigen Nitrilgummirlicken ausgestattet, der sicheren und
rutschfesten Halt auf allen trockenen Hartbdden bietet. Der
Flor besteht aus 100 % hochwertigem, strapazierfahigem
Nylon, das eine sehr hohe Schmutzaufnahme gewahrleistet
und leicht zu reinigen ist.

Alle wash+dry Matten sind maschinenwaschbar bis 60 °C,
trocknergeeignet und mit einem flachen Trittrand ausge-
stattet.

Mit einer Vielzahl an Formaten und Formen ist wash+dry
DESIGN fiir den Einsatz in allen Innenbereichen, sowie fiir den
tiberdachten Aukenbereich perfekt geeignet.

wash+dry DESIGN -
hygiene, functionality and design for your floors

The wash+dry DESIGN collection focuses on creative design
in combination with functionality and a comfortable feel. The
entire collection comes with an easy-care, high-quality nitrile
rubber backing as standard; a safe, anti-slip solution. The pile
is made of 100 % high-quality nylon with a very high dirt
absorption that is also easy to clean.

All wash+dry mats are machine washable up to 60 °C, can be
tumble dried and come with a flat rubber edge.

Runners as well as round formats make wash+dry DESIGN per-
fect for all indoor settings as well as in covered outdoor areas.

wash+dry DESIGN -
hygiéne, fonctionnalité et design pour vos sols

La collection wash+dry DESIGN met l'accent sur un design
créatif associé a la fonctionnalité et a un toucher confortable.
L'ensemble de la collection est livré avec un support en
caoutchouc nitrile de haute qualité et facile a entretenir, une
solution antidérapante efficace. Les poils sont composés
a 100 % de nylon de haute qualité qui absorbe trés bien la
saleté et est facile a nettoyer.

Tous les tapis wash+dry sont lavables en machine jusqu'a
60 °C, peuvent étre séchés en machine et sont munis d'un
bord plat en caoutchouc.

Qu'il s'agisse de patins ou de formats ronds, wash+dry
DESIGN convient parfaitement a tous les environnements
intérieurs ainsi qu'aux espaces extérieurs couverts.

L1

1l

wash+dry DESIGN -

igiene, funzionalita e design per i vostri pavimenti

La collezione wash+dry DESIGN punta sul design creativo in
combinazione con la funzionalita e la sensazione di comfort.
L'intera collezione é dotata di serie di un supporto in gomma
nitrilica di alta qualita e di facile manutenzione, una soluzione
sicura e antiscivolo. ll pelo érealizzatoal 100 % innylon dialta
qualita, con un elevato assorbimento dello sporco e facile da
pulire.

Tutti i tappeti wash+dry sono lavabili in lavatrice fino a 60 °C,
possono essere asciugati in asciugatrice e sono dotati di un
bordino piatto in gomma.

| tappeti e iformatirotondirendono wash+dry DESIGN perfet-
to per tuttigliambientiinterni e per le aree esterne coperte.

wash+dry DESIGN -
higiene, funcionalidad y disefio para sus suelos

La coleccién wash+dry DESIGN se centra en el disefio creativo
en combinacion con la funcionalidad y la sensacion de confort.
Toda la coleccién viene con un dorso de goma de nitrilo de alta
calidad y facil de cuidar, una solucién segura y antideslizante.
El tejido esta hecho de nylon 100 % de alta calidad con una
gran absorcion de la suciedad que también es facil de limpiar.
Todas las alfombras wash+dry son lavables a maquina hasta
60°C, se pueden secar en secadoray tienen un borde de goma
plano.

Tanto las pasilleras como los formatos redondos hacen que el
wash+dry DESIGN sea perfecto para todos los ambientes in-
teriores, asi como en dreas exteriores cubiertas.
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With Love, all things are possible

Tree Heart

T
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I
5
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078722

50x75cm

50x75cm

© Dream Big

© Dream Big
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BESTSELLER

Round Rainbow Crazy Welcome
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Round Rainbow 50 x 85 cm
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Swinging Goodbye

75x120cm

062892

QHERZLICH p

Herzensgruss
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Pebble Stones 60 x 85 cm

Pebble Stones Pebble Stones
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Aloha Namasté
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My Sweet Home grey GriaR Di

oo oeze|INMILNINY soxrsen onme JNLINNY

010216"062724

LR LT

244 4568

50x75cm 034568 4|

Wooden Welcome Willkommensgruss

soxzsen ovoss|NIILILIY soxzsenosszos|INNMMLIN]

My Sweet Home grey 50 x 75 cm
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Straight in Blocks
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Chalky Home
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Family Feeling
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Allmy boots
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Shoes welcome
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wash+dry Design

TERRACE+GARDEN
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Daisy Daisy Happy Camping
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My Garden 50 x 75 cm
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wash+dry Design =L mA/ATT

ANIMAL+FRIENDS
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Doggies 40 x 60 cm

33N Romance Doggies
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Birds on Wire
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Chicken Farm
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Funky Fish 50 x 75 cm, 60 x 180 cm

Funky Fish
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© Ulrike Vélkl-Fischer

66



Royal Cat Miezentreffen
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Three Dogs
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Round Cat Trio

Round Dog Trio
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Round Cow Trio
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Lebe lieber kunterbunt

TinaHotzendorfer ist Kiinstlerin, Kreativling und Ladenbesit-
zerinund bunt ist ihre Lieblingsfarbe. Mit ihrer Kunst verbrei-
tet sie viel Lebensfreude, gute Laune und Positivitat.

Better lve colour?ulltj

Tina Hoetzendorfer is an artist, shop owner, creative mind
and just crazy in love with colours! With her art she wants to
spread happiness, positivity and bring colour into everybodys
lifes.

Mieux vivie en couleur

Tina Hoetzendorfer est une artiste, tient une boutique,
deéborde d'esprit créatif et aime passionnément les couleurs!
Au travers de son art, elle souhaite répandre de bonheur, la
positivité et apporter de la couleur dans la vie de tous.

Heﬁl\o vivere a colori

Tina Hoetzendorfer & un'artista, creativa e imprenditrice e
ama vivere traicolori. Con la sua arte diffonde molta gioia di
vivere, buon umore e positivita.

He\‘lor vive 1a vida en color

Tina Hoetzendorfer es una artista, duefia de una tienda, con
mente creativa y locamente enamorada de los colores! Con
su arte, quiere difundir la felicidad, la positividad y aportar

color alavida de todos.

www.rollinart.at



Bee Happy 50 x 75 cm

NEW

Licences

Bee Happy Gliick auf allen Wegen
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Bring Gliick herein Bring Gliick herein
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Sonnenhaus
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Hier wohnt das Gliick
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Eugen Stross

JIch brauche seit Kindertagen den Pinsel in der Hand.
Ich liebe es, die Farben nebeneinander zu stellen und
die Farbflache durch Strukturen oder Ornamente
aufzulésen.”

.| have always wanted to be holding a brush in my
hand, ever since | was a child. | love painting the
colours alongside one another and breaking up the
areas of colour with structures and decoration. *

+Depuis tout petit, j'ai besoin d‘avoir un pinceau dans
la main. J'aime placer les couleurs les unes a coté
des autres et décomposer la surface colorée par des
structures et des ornements.’

»Da quando ero piccolo amo avere un pennello tra le
mani. Amo combinare tra loro i colori e decorare la
superficie con strutture ed ornamenti

.Desde la infancia necesito el pincel en la mano.
Me gusta colocar los colores uno junto al otro y
descomponer el campo de colores mediante
estructuras u ornamentos.’
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Nebulosa Stellare 75 x 190 cm
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Alfred Gockel

+Meine Kunstwerke sagen der Menschheit kritisch
zu sein und dabei sozial, positiv und optimistisch zu
bleiben:’

.My artworks tell mankind to be critical, and remain
social, positive and optimistic’

+Mes ceuvres disent a l'humanité d'étre critique tout
en restant social, positif et optimiste.’

.Le mie opere raccomandano all'umanita di essere
critica, rimanendo al tempo stesso sociale, positiva
e ottimista

»Mis obras de arte le dicen a la humanidad que sea
critica y, al mismo tiempo, que permanezca social,
positiva y optimista.’
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91010216"062854

sseizoen osasst [N
91010216"062861

sorsen oszzie LI
4"032445"062318

Mikado Stripes
soxssen  oezs JIIIILINY
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e sz [N
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Mikado Stripes nature
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Mikado Stripes nature 35 x 75 cm, 35 x 120 cm

Stars grey

wecoen  orsse [N
4703 0

! 2445 7|‘!334
' '— . sox7scm osso03 [[IIINNIILIND]
: ’ 470324457056003
: 75x120en  oseoto [N HIW]

470324457056010 -§

sox1socm  ose027 [N AN £
470324457056027
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Textildesign by Domogalla

LAlles ist Design. Ich sehe die FuBmatte als grund-
legendes Statement fiir Stil und Geschmack, das ich
elegant und ansprechend gestalte - ganz im Sinne
gelungenen Designs.”

.Everything is design. | regard the doormat as a
fundamental statement about style and taste which
| design to be elegant and appealing - just like a
successful design”

,Jout est design. Je vois le paillasson comme une
déclaration fondamentale de style et de golit que
je faconne avec élégance et classe - pour un design
réussi.’

,Jutto e design. Vedo lo zerbino come dichiarazione
fondamentale di stile e gusto, che strutturo in
modo elegante e allettante, proprio come un design
riuscito.”

,1odo es disefio. Veo el felpudo como una declaracion
fundamental de estilo y gusto, que conformo de
manera elegante y atractiva, totalmente en el sentido
del disefio logrado.”
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Sinfonia

50x75cm 061090 4||||||||||||

LT
324457061090
DO 00

0324457061106
soxisocm  osii1z  [llIIILINININ
4032445061113
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Sinfonia 50 x 75 cm, 60 x 180 cm




Florita

40x60cm

50x75cm

029755

75x120cm

030744

115x175cm

031482

75x190cm
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Floritagrey

40x60cm

064541

50x75cm

064558

75x120cm

064565

115x175cm

064589

75x190cm

064572
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Reodiva

BESTSELLER

50x75cm

75x120cm

062199

60x180cm

Momix

BESTSELLER

J01183u|

50x75cm

9'010216"057225

057225

75x120cm

9'010216"057218'

057218

60x180cm
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wash+dry

DECOR

wash+dry DECOR - waschbare Teppiche -
Hygiene, Funktionalitdt und Design

wash+dry DECOR verbindet die hygienischen Eigenschaften
einer FuBRmatte mit der Optik eines exklusiven Teppichs.

Die Kollektion ist mit einem hochwertigen Nitrilgummiriicken
ausgestattet, der sicheren und rutschfesten Halt auf allen tro-
ckenen Hartbdden bietet. Der Flor besteht aus 100 % hoch-
wertigem, strapazierfahigem Nylon mit pflegeleichten Eigen-
schaften.

Alle wash+dry DECOR Teppiche sind bis zu 60 °C maschi-
nenwaschbar und trocknergeeignet. Fiir die tagliche Pflege
kénnen sie wirksam mit dem Staubsauger gereinigt werden.
wash+dry DECOR Produkte haben einen dichten und etwas ho-
heren Flor. Die Kollektion ist fiir Fukbodenheizungen geeignet
und garantiert pures Designvergniigen und Hygiene fiir jeden
Wohnraum oder tiberdachten AuRenbereich.

wash+dry DECOR - washable rugs -
hygiene, functionality and design for your floors

wash+dry DECOR combines the hygienic easy to clean pro-
perties of a doormat with the visual appeal of an exclusively
designed area rug.

The collection comes with an easy-care, high-quality nitrile rub-
ber backing as standard; a safe, anti-slip solution. The pile is made
of 100 % high durable nylon with its easy to clean features.

All wash+dry DECOR products are machine washable up to
60 °C and can be tumble dried to ensure their hygienic proper-
ties. In terms of daily care, they can be effectively cleaned with
a hoover. wash+dry DECOR has a dense and rich looking pile but
stillmaintains a low profile. The range is also suitable for use with
underfloor heating, making it a practical and designer choice.

wash+dry DECOR - tapis lavables -
hygiéne, fonctionnalité et design pour vos sols

wash+dry DECOR combine les propriétés hygiéniques et faci-
lité de nettoyage d'un paillasson avec 'attrait visuel d'un tapis
au design exclusif.

Toute la collection est équipée d'un support en caoutchouc
nitrile de haute qualité et facile d'entretien, une solution an-
tidérapante et facile a entretenir. Le velours est composé a
100 % de nylon trés resistant et facile a nettoyer.

Tous les produits wash+dry DECOR sont lavables en machine
jusqu'a 60 °C et peuvent &tre séchés en machine pour garan-
tir leurs propriétés hygiéniques. Pour ce qui est de ['entretien
quotidien, ils peuvent étre nettoyés efficacement a l'aide d'un
aspirateur. wash+dry DECOR posséde des poils denses et ri-
ches, tout enrestant discret. La gamme peut également étre
utilisée avec un chauffage par le sol, ce qui en fait un choix pra-
tique et design.

L1

1l

wash+dry DECOR - tappeti lavabili -
igiene, funzionalita e design per i vostri pavimenti

wash+dry DECOR combina le proprieta igieniche e di facile pu-
lizia di uno zerbino con il fascino visivo di un tappeto per aree
dal design esclusivo.

L'intera collezione e dotata di una base in gomma nitrilica di
alta qualita, che rappresenta una soluzione sicura e antiscivo-
lo. La superficie & realizzata al 100 % in nylon resistente e di
alta qualita, molto semplice da pulire.

Tuttiiprodotti wash+dry DECOR sono lavabili in lavatrice fino a
60 °C e possono essere asciugati in asciugatrice per garantire
le loro proprieta igieniche. Per quanto riguarda la cura quotidi-
ana, possono essere puliti efficacemente con 'aspirapolvere.
wash+dry DECOR ha un pelo denso e folto, ma mantiene un pro-
filobasso. Lagamma e anche adatta all'uso conil riscaldamento
apavimento, il che larende una scelta pratica e di design.

wash+dry DECOR - alfombras lavables -
higiene, funcionalidad y disefio para sus suelos

wash+dry DECOR combina las propiedades higiénicas y faci-
les de limpiar de una alfombra, con el atractivo visual de una
alfombra de disefio exclusivo.

Toda la coleccién viene con un dorso de goma de nitrilo de alta
calidad, una solucion segura y antideslizante. El tejido esta
hecho de nylon 100 % de alta calidad y alta durabilidad con
sus caracteristicas de facil limpieza.

Todos los productos wash+dry DECOR son lavables a maquina
hasta 60 °Cy se pueden secar en secadora para garantizar sus
propiedades higiénicas. En cuanto al cuidado diario, pueden
limpiarse eficazmente con una aspiradora. wash+dry DECOR
tiene un tejido denso y de aspecto vistoso, pero sigue man-
teniendo un perfil bajo. La gama también es apta para su uso
con calefaccion por suelo radiante, lo que la convierte en una
opcion practicay de disefio.
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NEW

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles encaoutchouc
Senzabordoingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Mirage

70x120em 070545 I
9'010216"0

1
545

|I|I|||| Available in the following sizes in cm:
552

Erhaltlichinfolgenden GréRenin cm:

Disponible dans les tailles suivantes en cm:

noizsen oross> |
9101 0

0216 Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:
owoo0en oroseo |
91010216"070569' - -
vowasoan oroszs I beall
9010216070576 70x120 110x175 140x200 170x240
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

:
4
|
fEc
1]
i

et il P FERRE |
=

ESTSELLER Canvas

70x120cm 080046

Erhaltlichinfolgenden GréBenincm:
Available in the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 80x200 110x175 140x 200 170x240

110x175cm 076148

140x200cm 076155

170x240cm 076162
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Canvas ||||||||||||||||||||||||||||||
- 32445087526

Canvas 140 x 200 cm
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styleby emselbams

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Aura

soei0en ossrs I
91010216"0

Erhaltlichin folgenden GroRenin cm:

Available inthe following sizes in cm:
110x175cm 056747 ”"l" |"||I”I | | | | |”| Disponible dans les tailles suivantes en cm:
91010216"056747 Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

voesonen oss7se [N
9 60

- '_1'-!-1 i

010216"056754 ) . ) - ]

oxaioen osersr NI s ol vl Rl
91010216"056761 70x120 80x200 110x175 140x200 170x 240
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

oci0en oezezs I

0324457087625

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:

Available inthe following sizes in cm:
110x175cm 087632 || ||| |||| |I|I |||I||| | ||| | ||||| Disponible dans les tailles suivantes en cm:
4

032445"087632 Disponibile nelle seguentimisure in cm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

140x200cm 087649 |||||||||||||||||||||||||||||| “
4"032445"087649 - -
vosaioen aevess | g

0324457087656 70x120 80x200 110x175 140x200 170x 240
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Rustic 80 x 200 cm

oo sz I

324457087618




80x200cm

Arcadia 70 x 120 cm



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Arcadia

70x120cm 070583
110x175cm 070590
140x200cm 070606
170x240cm 070613

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 80x200 110x175 140x 200 170x240
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho
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Mixed Stripes sox200em  oss327 [ ILI1IININNI
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Ohne sichtbaren Gummirand

e TTAREL TN H ll| ﬂi"‘u H JF
Withoutvisble rubber border | !1 b .Wl ”Hl ll Hﬂ .
HigM" il ufﬂ’

Sansbords visibles en caoutchouc

||'

Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Luminioso

soxizoen o572 [N

oeisoen oo [N
9 0

NEW

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborder
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Oceanpath

soetzoen oroiss [INININIY]

9 16"0
|
6

070446

30x150cm 070446 9"

AR e
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-
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Magic Garden

70x120 cm 065329

Iy
010 0

9‘ 216

Erhaltlichin folgenden GroRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
|| |I| " | ” Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

vozsen oesses NN
91010216"0

voesonen ossaso|IINIILI
91010216"0

Iy
010 0

216

170x240cm 065367

]

70x120 80x200 110x175 140x 200 170x240
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Magic Garden 140 x 200 cm
Photocredit @ colorful kimmes

Magic Garder [T

10216"065336




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Sonnenstadt

soxiooen ooosos |

91010216"020328

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
I
60

Available in the following sizes in cm:
L
voxaooen o205 [IIINLAY
91010216

Disponible dans les tailles suivantes en cm:
2 35
161020342 ' B
T -
0102

O
91010

170x240cm 020359

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:
020359

Disponibile nelle seguentimisure incm:
9‘ 1 6” 3 70x120 80x200 110x175 140x200 170x240

© Eugen Stross
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Sonnenstadt 80x200cm 020311

(T
01 020311

9| 0216

© Eugen Stross

Sonnenstadt 140 x 200 cm




80x200cm

Frerik
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Frerik

70x120cm 056518
110x175cm 056532
140x200cm 056549
170x240cm 056556

I
91010

I
91010

I
9

010

I
91010

gy
0

216

)
0

216

gy
0

216

gy
0

216

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

e i AL TR

70x120

80x200

110x175

140x 200

170x240
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Splendour

70x120cm 062380
110x175cm 062403
140x200cm 062410
170x240cm 062427

]
]
]

]

Il
010
Il
010
Il

01021

Il
010

I
216'"0

I
216'0

gy
216'"0

|
216"0

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

- i
d> ey bt Sl
h 7 "‘;-1"’ S 1"' #
70x120 80x200 110x175 140x 200 170x 240



062397

80x200cm

Splendour



80x200cm

Sand Twist




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Sand Twist

70x120cm 065466
110x175cm 065480
140x200cm 065497
170x240cm 065503

I
91010

I
91010

I
9

010

I
91010

216

I
216'0

I
216'0

gy
216'"0

|
0

/%‘{\\\\,

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 80x200 110x175 140x 200 170x240

185
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborder
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Erhéltlichin folgenden GréBen in cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas encm:

50x90 70x150



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborder
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Erhéltlichin folgenden GréBen in cm:

Availableinthe followingsizes in cm:
BESTSELLER Wovells Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:
soxooem  os7zs I
sowasoen osriss [N e &=
9'010216"057485 50x90  70x150

Wovells 70 x 150 cm




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Cosmic Colours

rox120am  o7sies [l
47032445

woszsen orsrie (NN
4"032445"0

140x200cm 075721 |||||||||||||||||||
4703244570

Erhéltlichin folgenden GréBen in cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas encm:

70x120 110x175 140x 200




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Cosmic Colours nature

70x120em 075738 (I

0 4
110x175cm 075745 4|||||||||

0
140x200cm 075752 4|||||||||||C

Erhéltlichinfolgenden GréRenincm:
Available in the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes encm:
Disponibile nelle seguentimisure in cm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 110x175 140x200

[he lebat
eln
ek il

vl

. .. . -'._':u_*\ e A
Verirre dich “TTEIE8
b st sl
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Pintao

?90cm 065411
?120cm 065428
?150cm 065435

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available in the following sizes in cm:

Disponible dans les tailles suivantes en cm:

Disponibile nelle seguentimisure incm:

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

290 2120 0150




Stardream

?290cm 066142 || |||||
91970

©120cm 066159 " ||"|
91010

150 cm 066166 ||||"|
91010

Erhéltlichinfolgenden GréRenin cm:
Available in the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes encm:
Disponibile nelle seguentimisure in cm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

290

2120 2150

m
0

216

m
0

216

m
0

216

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber border
Sans bords visibles en caoutchouc

Senzabordoingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho
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120 x120cm 070972

a
L....J.._;
s S

s

-

e

x120 cm

Mystic Wilderness 120




Dragon Tiger

90x150cm

070958

m SafariLook

90x150cm

070965 "
9
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MONOCOLOUR




MONOCOLOUR

wash+dry

Cool Grey

Sahara

Champagner

Smokey Mount

Brown

Taupe

Raven Black

Navy

Steel Blue

196



Salvia Green

e iy
-‘*‘r =N I"]‘I
i :J-';'E'j-‘ -‘I""‘
rrt ;:... i ."

Honey Gold

Burnt Orange Scarlet

Sondermafe bis 150 cm Breite und 700 cm Lange méglich (erhéltlich ab 1m2, nur mit Gummirand).
Bitte beachten Sie unsere GréRBentoleranz von +/- 3 %.

Special sizes possible up to 150 cm width and 700 cm length (available starting from 1m2, only with rubber border)
Please note we have a size tolerance of +/-3 %.

Tailles spéciales jusqu' a150 cm largeur et 700 cm longueur possible (disponible & partir de Im?, uniquement avec
bordure en caoutchouc). Veuillez noter notre tolérance de taille de +/- 3 %.

Misure straordinarie disponibili fino a 150 cm di larghezza e 700 cm di lunghezza ( a partire da 1m?, solo con bordo
ingomma ). Si prega di notare che le misure hanno una tolleranza del +/-3 %.

Medidas especiales hasta 150 cm de ancho y 700 cm de largo (minimo 1m?, sélo con borde de goma).
Tenga en cuenta nuestra tolerancia de tamafio de +/-3 %.

Peacock Green

Regal Red

- CUSTOM
SIZE S

197

Monocolour



CUSTOM
SIZE

Auf Wunsch genau nach Mal

Jedes Zuhause ist individuell und einzigartig wie Sie selbst.
Deshalbkannes schon einmal vorkommen, dass unsere Mono-
colour StandardgréBen nicht lhren Wiinschen entsprechen.
Teilen Sie uns lhr Wunschmal mit und wir produzieren die
ausgewahlte Farbe gemdl Ihren Vorgaben bis zu einer Ma-
ximalgrofe von 150 x 700 cm. Bitte beachten Sie unsere
GroRentoleranz von +/- 3 %. Mindestbestellmenge: 1m2, nur
mit Gummirand erhaltlich

Made-to-measure, on request

Every home is individual and unique, just like you are. It may
therefore be that our mono-colour standard sizes do not
meet your requirements. Tell us what size you require and
we will produce it in the colour you require, in line with your
specifications up to a maximum size of 150 x 700 cm. Please
note we have a size tolerance of +/- 3 %. Minimum order
quantity: 1m?, only available with rubber border

Du sur mesure

Chaque maison est individuelle et unique, comme vous. Par
conséquent, il peut arriver que nos tailles standard Mono-
colour ne correspondent pas a vos besoins. Faites-nous part
de la taille que vous désirez et nous produirons la couleur
sélectionnée en fonction de vos besoins jusqu'a une taille
maximale de 150 x 700 cm. Veuillez noter notre toleran e
de taille de +/- 3 %. Quantité minimale de comma
uniquement avec bordure en caoutchouc

Su misura, a richiesta

Ogni casa e unica e personale come voi stessi. Per questo pud
talvolta accadere che le nostre misure standard Monocolour
non rispondano alle vostre esigenze. Comunicateci la misura
desiderata e produrremo il colore richiesto secondo le vostre
impostazioni fino a una misura massima di 150 x 700 cm. Si
prega dinotare che le misure hanno una tolleranza del +/- 3 %.
Quantita minima ordinabile: 1m?, disponibile solo con bordo in
gomma

A pedido, exactamente a medida

Cada hogar es individual y tnico como usted mismo. Por
esta razon, puede suceder que nuestras medidas estandar
monocolor no respondan a sus deseos. Inférmenos su
medida deseada y produciremos el color seleccionado de
acuerdo con sus especificaciones hasta un tamafio maximo
de 150 x 700 cm. Tenga en cuenta nuestra tolerancia de
tamafio de +/- 3 %. Cantidad mi{nima de pedido: 1 m?, sélo
disponible con borde de goma
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wash+dry =L TmAT

TREND-COLOUR

Champagner Honey Gold Burnt Orange
wusoen o202 [UNMIINNY ~ soxsoen coroos [N~ coxsoen css7s [N
4032445022442 41032445'087908 4032445052579
socrsen oo (UMMM~ soxrsen osrors [WNMMIINI  soxsem ososes [N
4032445022459 41032445"087915 4032445"052586
covooen o2iss UMM soxooen o572 [N eoxcoem csses (UMM
4032445022466 41032445"087922 4032445"052593
cox1socn 022480 IIIMMAMNN ~ soxisocm os7o30  [NIMIMMMIMIN ~ 6ox1s0cm os2600 (NN L]
4032445"022480 41032445'087939 4032445"052609
sseioen 02275 UMM 7sxi20em cevocs [N 751200 os2ers (UMM
4032445022473 41032445'087946 4032445"052616
ssxisoen 0224o7 (UMMM~ 7sx1s0em os7oss (WML 7s.1s0em osoeos (NN
4032445022497 41032445'087953 4032445"052623
10x1s0en 022503 (WML~ 120 180em os7seo [UIMMMIMIY 120 160em 052630 [N
4032445"022503 41032445'087960 4032445"052630
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Salvia Green Peacock Green

wesoen oeeses [N soxcocn orars JMNNMIINY  soxcocn csores  [INMAIY
91010216"066944 91010216"027419 47032445"080183
sorsen oeessr UMMM~ sorrsen oxrezs [N  soxrsen csoiso [N
91010216"066937' 91010216"027426 4"032445"080190
coxsoen oeeost [N~ oxsoen ozress MMM sonsoer csozos [N
91010216"066951 9010216"027433 4"032445"080206
s osesss [N soxisoern o27ec0 MMM soisoerm oscars [UINMINUININ]
91010216"066968' 9010216"027440 4"032445"080213
seizoem oseors MMM~ 751200 oaresz WML~ 751200 csoazo [N
91010216"066975 91010216"027457 4"032445"080220
sscrsoen csess2 [N~ 7sisoen o27ece MMM~ 7ss1s0em csoa>7 [N
91010216"066982 91010216"027464 4"032445"080237
ocsoem ossses [ 01806 0277 UM~ 1201806 cioos [N
91010216"066999 91010216"027471 47032445"080244

m Deep Jungle

S]]
910102

C66777||

0 66760"

16

soxrsen oeszso [N
91010216

(T OrT
010216"0
|
010216"0
I
01 0

0216

60x90cm 066784 9|

60x180cm 066807 9|

75x120cm 066791 9|

setsoen oseene [N
91010216"0

12ox100em oessz1 NI
91010216"0
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m Lavender Mist

40x60cm 070019
910102

50x75cm 067002 .

Brown

40x60cm

022374
4703

60x90cm 070026
910102

50x75cm

022381
4703

SteelBlue

40x60cm

016236

60x180cm 070033

60x90cm

022398
4703

50x75cm

017103
4703

75x120cm 070040

60x180cm

022411

60x90cm

017110
4

75x190cm 070057 ol

75x120cm

022404
4

60x180cm

017127

120x180cm 070064

75x190cm

022428

75x120cm

017134

120x180cm 022435

75x190cm

017141

CUSTOM ¥
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120x180cm

017158

Lavender Mist 75 x 120 cm
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Champagner 35 x75 cm, 35 x‘|1z cm

Champagner

srsen oosrse [N
901 02

0216"029734

seizoen ooz [N
9010216"029741

Brown

35x75cm 029710

UHOER
010216"029710

9’121

sseizoen o2s727 [N
90 0

10216029727

Monocolour
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wash+dry eco

ORIGINAL

Unsere Bestseller mit recyceltem Flormaterial

Wir verwenden fiir die Herstellung der wash+dry Original Se-
rie 75 % recyceltes Garn. Der Einsatz von Renycle™ 75 Garn
spart bei der Garnherstellung Energie, Wasser und Emissio-
nen. Fir das Recycling wird hochwertiger Nylonabfall aus der
eigenen Produktion verwendet und ressourcenschonend zu
neuem Garn mit ausgezeichneten Eigenschaften verarbeitet.
Alle positiven Eigenschaften des Garns wie hohe Lichtecht-
heit, Strapazierfahigkeit sowie einfache Waschbarkeit
bleiben erhalten und die Ressourcen werden nachhaltig ge-
schont!

Our bestselling range made from recycled pile material

We use 75 % recycled yarn for the production of our new and
improved wash+dry Original range. The use of Renycle™ 75
yarn saves energy, water and emissions during yarn produc-
tion. High quality nylon waste is recycled and processed into
new yarn with excellent properties which saves resources.
The yarn maintains all its positive properties, such as high
lightfastness, durability and easy washability whilst resour-
ces are sustainably conserved!

Nos best-sellers avec des poils recyclés

Nous utilisons 75 % de fil recyclé pour la fabrication de la
gamme wash+dry Original. L'utilisation

dufilRenycle™ 75 permet d'économiser 'énergie, l'eau et les
émissions lors de la production du fil. Les déchets de nylon de
haute qualité sont recyclés et transformés en un nouveau fil
aux excellentes propriétés, dans le respect des ressources.
Le fil conserve toutes ses propriétés positives, telles que sa
grande résistance a la lumiére, sa durabilité et sa facilité de
lavage, tout en préservant durablement les ressources!

I nostri bestseller con materiale di filato riciclato

Per la produzione della gamma Wash+dry Original utilizziamo
il 75% difilatoriciclato. L'uso del filato Renycle™ 75 consen-
te dirisparmiare energia, acqua ed emissioni durante la pro-
duzione del filato. Gli scartidinylon dialta qualita provenien-
ti dalla nostra produzione vengono utilizzati per il riciclaggio
e trasformati in nuovi filati con proprieta eccellenti in modo
darisparmiare risorse.

Tutte le proprieta positive del filato, come ['elevata resisten-
zaalla luce, la durata e la facilita di lavaggio, vengono mante-
nute e le risorse vengono utilizzate in modo sostenibile!

Nuestros bestsellers con material de tejido reciclado

Utilizamos un 75% de hilo reciclado en la produccidn de la
gama wash+dry Original. El uso del hilo Renycle™ 75 ahorra
energla, agua y emisiones durante la produccién de hilo. Los
desechos de nylon de alta calidad de nuestra propia produc-
cion se utilizan parareciclar y procesar hilo nuevo con excel-
entes propiedades de una manera que ahorra recursos.
iTodas las propiedades positivas del hilo, como la alta Resis-
tencia a la luz, durabilidad y facilidad de lavado, se conservan
y los recursos se conservan de manera sostenible!

Dia
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Sahara

40x60cm 036173

50x75cm 036197

60x90cm 036210

60x180cm 036234

75x120cm 036258

75x190cm 036272

120x180cm 036296

Scarlet

40x60cm 003694

50x75cm 003786

60x90cm 005308

60x180cm 006176

75x120cm 005674

75x190cm 016281

120x180cm 006589

R O

470324457036197
NI
0

470324457036210

(TR

470324457036234

WL
036258

4”!32445 036296

47032445 00369!“

T
470324 86

45 DOBJ

470324457005308

4"y32445 006176

4"y32445 005674
R
470324457016281
R 0
470324457006589

Taupe

40x60cm

003687

50x75cm

003779

60x90cm

005117

60x180cm

006084

75x120cm

005476

75x190cm

016304

120x180cm

006374

Regal Red

40x60cm

036180

50x75cm

036203

60x90cm

036227

60x180cm

036241

75x120cm

036265

75x190cm

036289

120x180cm

036302

ARG
0 003687

47032445

LR
00
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(|
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(|
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244570

06084
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I
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Navy

40x60cm

004837

50x75cm

000969

60x90cm

005087

60x180cm

006060

75x120cm

005445

75x190cm

016335

120x180cm 006343
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32445
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Cool Grey Smokey Mount Raven Black

soxe0en  oo67s6 |INMMMMIIMN] ~ soxs0cm oo2sas  JUIMMMPMIIN] ~ 40x60cm 003670
- 470324457006756 - 470324457002833 .

IR )
003670

Il
47032445

sox7scm 011415 MMM~ sox7sem  oosze2  JUINMMBMIIN ~ sox7scm  ooz72s  |HININARINLLINI)
- 470324457011415 - 470324457003762 - 470324457003748

soxooen  oo741s  |IIMMMNINI] ~ soxsocm co2eao  [UINMMBMMIMY ~ soxs0cm oos2ex  [INIIINMHMINNI
- 470 00 - 470 - 4703

324457007418 324457002840 24457005261

sox1socm ooss24 [N~ eox180em oosses  [WINIMMMMMIN ~ sox1s0cm oosiss  |UINIMNINIINN]
- 47032 00 - 4703 00 - 470

4457006824 24457004684 324457006169

75x120cm oos4s3 [N~ 75<120em ooas77  [WINIMMMMIN ~ 7sx120cm oosess  UJNIMIININ)
470 470 004677 470

324457005483 32445 324457005636

ssigoen owsso (UMMM~ 7sx1s0em oreoes [N
- 4"0324457016250 _ 4"0324457016243

120x180cm 008033 [N
-0 4703

| oocsoem coseor [N~ 120x160em oosser [LINMIEANY
- 032445"004691 0 5"006541

24457008033 47032 4703244

Cool Grey 50 x 75 cm, 60 x 90 cm



— Smokey Mount 35 x 75 cm
=l W

Taupe

ssen osers [N
9101 0

0216"029673

seizoen oseso [N
90 0

10216"029680

Smokey Mount

srsen oxsess [N
901 029659

0216

S———— ][]
901 0

0216"029666

Raven Black

srsen oxsesr [N
90 0

10216"029697

seizoen o2sr0s [N
90 0

10216"029703

Monocolour
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CUSTOM
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Exklusiv und in limitierter Auflage bieten wir lhnen die
Méglichkeit, unsere wash+dry Matten in Ihrem individuellen
Design zu erhalten. Dies ermdglicht eine maRgeschneiderte
Erganzung lhres Sortiments und die gezielte Nutzung des
lokalen Absatzpotenzials.

Fir die direkte Erstellung lhres individuellen FuRmatten-
designs bendtigen wir lhre druckfahige, hochauflésende,
digitale Vorlage im gewiinschten MattenmalR.

Bitte reichen Sie diese Datei im Format JPEG, TIFF, BMP, PSD
oder PNG mit einer Aufldsung von mindestens 76,2 dpi ein.
Alternativ akzeptieren wir Vektordateien in den Formaten
EPS oder Al

Achten Sie unbedingt darauf, dass die Daten frei von Rechten
Dritter sind!

Alle weiteren Informationen, einschlieflich Mindestmengen
und Kosten erhalten Sie gerne bei unserem AulRendienst. Z6-
gern Sie nicht Ihr malgeschneidertes Produkt zu besprechen.

We are offering you the opportunity to receive our exclusive
and limited edition wash+dry mats in a design of your choosing!
This enables a customised addition to your product range and
the targeted use of local sales potential. For the direct creati-
on of your customised doormat design, we need your printable,
high-resolution, digital template in the desired mat size.
Please submit this file in JPEG, TIFF, BMP, PSD or PNG format
with aresolution of at least 76.2 dpi. Alternatively, we accept
vector files in EPS or Al format.

Please ensure that the data is free from third-party rights!
For further information, including minimum quantities and
costs, please contact our sales team. Do not hesitate to dis-
cuss your customised product.

En exclusivité et en édition limitée, nous vous offrons la possi-
bilité d'obtenir nos tapis wash+dry dans votre design personna-
lisé. Cela permet de compléter votre assortiment sur mesure
et d'exploiter de maniére ciblée le potentiel de vente local.
Pour la création directe de votre design de tapis personna-
lisé, nous avons besoin de votre modele numérique haute
résolution, imprimable et aux dimensions du tapis souhaité.
Veuillez soumettre ce fichier au format JPEG, TIFF, BMP, PSD
ou PNG avec une résolution d'au moins 76,2 dpi. Nous accep-
tons également les fichiers vectoriels aux formats EPS ou Al.
Veillez impérativement a ce que les données soient libres de
droits!

Pour de plus amples informations, notamment sur les quanti-
tés minimales et les co(ts, veuillez contacter notre équipe de
vente. N'hésitez pas a discuter de votre produit personnalisé.

In esclusiva e in edizione limitata, vi offriamo la possibilita di
ricevere i nostri tappetini wash+dry nel vostro design perso-
nalizzato. Cid consente di aggiungere un tocco personalizza-
to alla vostra gamma di prodotti e di sfruttare in modo mirato
il potenziale divendita locale.

Per la creazione diretta del design del vostro zerbino perso-
nalizzato, abbiamo bisogno della vostra bozza digitale stam-
pabile ad alta risoluzione nella misura desiderata.

Si prega di inviare il file in formato JPEG, TIFF, BMP, PSD o
PNG con una risoluzione di almeno 76,2 dpi. In alternativa,
accettiamo file vettoriali in formato EPS o Al.

Assicuratevi che i dati siano liberi da diritti di terzi!

Per ulteriori informazioni, comprese le quantita minime e i
costi, contattate il nostro team commerciale. Non esitate a
chiedercidel vostro prodotto personalizzato.

En exclusivay en edicion limitada, le ofrecemos la oportunidad
de recibir nuestras alfombras wash+dry con su disefio indivi-
dual. Esto le permite ampliar su gama de productos de forma
personalizada y aprovechar el potencial de ventas local.

Para la creacion directa de su disefio de alfombra personali-
zada, necesitamos su plantilla digital imprimible de alta reso-
lucién en el tamafio de alfombra deseada.

Envienos este archivo en formato JPEG, TIFF, BMP, PSD o
PNG con una resolucion minima de 76,2 ppp. También acep-
tamos archivos vectoriales en formato EPS o Al.

Aseglirese de que los datos estan libres de derechos de
terceros.

Para mas informacidn, incluidas cantidades minimas y costes,
pongase en contacto con nuestro equipo de ventas. No dude
en consultarnos sobre su producto personalizado.




Les Alpes*

soxrsen ossees (ML)

Bretagne * Nice™*

soxssenosces2|IIMILLLY soxrsenosesos|IINILIAN)

Colmar* Biarritz*

sorsen oesszs [N sorsan oscess_[IIIILLL]
91010216 9

*Designbeispiel, nicht ab Lager verfiigbar, wird auf Bestellung gefertigt
Design example, not available from stock, made to order
Exemple de design, non disponible en stock, fabriqué sur commande
Esempio di design, non disponibile in magazzino, realizzato su ordinazione
Ejemplo de disefio, no disponible en stock, fabricado por encargo
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Kleen-Car

CARPROTECIOR SET

Dank dieser niitzlichen Entwicklung missen wir uns keine
Sorgen mehr machen, wenn Sportgerate, Gartenzubehdr,
Werkzeuge, Spielsachen oder Kinderwagen nach Gebrauch
schwungvoll im Kofferraum landen und dort sandige oder
schlammige Spuren hinterlassen. Das robuste Car Protector
Set féngt zuverlassig Nasse und Schmutz auf und schiitzt
vor eventuellen Kratzern. Es besteht aus zwei Teilen, die mit
einem Klettverschluss fest verbunden werden. Als sinnvolle
Ergénzung zur Kofferraummatte, deren Oberfldche nach-
haltig aus 100 % recycelten PET Fasern hergestellt wird,
kommt der Ladekantenschutz aus Nitrilgummi hinzu, der
Schédden an der StoBstange verhindert. Das einfach zu hand-
habende und waschbare Set gibt es in zwei Grélen und in
einer neutralen Farbe.

Thanks to this useful development, we no longer have to
worry when sports equipment, garden accessories, tools,
toys or prams end up swinging in the boot after use, leaving
sandy or muddy traces behind. The robust Car Protector
Set reliably catches moisture and dirt and protects against
possible scratches. It consists of two parts that are firmly
connected with a Velcro fastener. A useful addition to the
boot mat, whose surface is sustainably made from 100 %
recycled PET fibres, is the Bumper Protector made of nitrile
rubber, which prevents damage to the bumper. The easy-to-
use and washable set is available in two sizes and in a neutral
colour.

PVC

RECYCLED FREE

MATERIALS

N Made in
NN H EUROPE

Grace a cette évolution utile, nous n'avons plus a nous inquié-
ter lorsque des équipements de sport, des accessoires de
jardin, des outils, des jouets ou des poussettes atterrissent
avec panache dans le coffre aprés utilisation et y laissent
des traces de sable ou de boue. Le robuste kit Car Protec-
tor absorbe efficacement I'humidité et la saleté et protege
contre les éventuelles rayures. Il se compose de deux par-
ties qui sont solidement reliées par une fermeture velcro. La
protection du seuil de chargement en caoutchouc nitrile, qui
évite dendommager le pare-chocs, vient compléter judicieu-
sement le tapis de coffre, dont la surface est fabriquée de
maniére durable a partir de fibres PET 100 % recyclées. Cet
ensemble facile a utiliser et lavable est disponible en deux
tailles et dans une couleur neutre.

Grazie a questo utile sviluppo, non dobbiamo pili preoccu-
parci quando attrezzature sportive, accessori da giardino,
attrezzi, giocattolio carrozzine finiscono per oscillare nel ba-
gagliaio dopo l'uso, lasciando tracce disabbia o fango. Il robu-
sto Car Protector Set cattura in modo affidabile 'umidita e lo
sporco e protegge da possibili graffi. Si compone di due parti
che sono saldamente collegate con una chiusura in velcro.
Un'utile aggiunta al tappetino del bagagliaio, la cui superficie
e fatta in modo sostenibile da fibre di PET riciclate al 100 %,
& la protezione della soglia di carico in gomma nitrilica, che
impedisce di danneggiare il paraurti. Il set facile da usare e
lavabile e disponibile in due misure e in un colore neutro.

Gracias a este Util avance, ya no tenemos que preocuparnos
cuando el equipo deportivo, los accesorios de jardin, las he-
rramientas, los juguetes o los cochecitos de bebé acaban
balancedndose en el maletero después de su uso, dejando
rastros de arena o barro. El robusto juego de protectores
de coche atrapa de forma fiable la humedad y la suciedad y
protege contra posibles arafiazos. Consta de dos partes que
se unen firmemente con un cierre de velcro. Un complemento
util de la alfombra del maletero, cuya superficie esta fabrica-
da de forma sostenible con fibras de PET 100 % recicladas,
es el protector del umbral de carga fabricado con caucho de
nitrilo, que evita que se dafie el parachoques. El conjunto, fa-
cil de usar y lavable, esta disponible en dos tamafios y en un
color neutro.




Car Boot Mat

10-12cmoverlap

Rubber Bumper Protector

90 cm

Car Protector Set Premium

90x 100 crm o263 _|IINNNINIILL

02167062663

Car Boot Mat

10-12cmoverlap

Rubber Bumper Protector

Car Protector Set Premium

80x110¢cm 02670 _|IIINIIHILIY
- 9"010216"0626
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MARKETING MATERIAL

Fur POS- und Marketingmaterial fur Dune und Dirt Trapper wenden Sie sich bitte anunser Verkaufsteam.

DUNE& For POS and marketing material for Dune and Dirt Trapper please contact our sales team.

DIRT Pour les points de vente et le matériel de marketing pour Dune et Dirt Trapper, veuillez contacter notre equipe
TRAPPER commerciale.

x Per il materiale POS e dimarketing per Dune e Dirt Trapper siprega di contattare il nostro team divendita.

Paramaterial de marketing para Dune y Dirt Trapper, por favor contacte con nuestro equipo de ventas.

PRODUCT CATALOGUE

Floor Fashion Collection 2024

Multilingual ! % I_. I_. E

DINA4-21x297cm 052022

MEDIA LIBRARY

Bilder und Produktdaten download unter i B ey

Photos and Product Data download

Photos et caractéristiques des produits télécharger a

Fileimmagini e datidei prodottiscaricare da

Datos de imagenesy productos descargar en
www.b2b.wash-and-dry.eu

SHOP STICKER

Shopaufkleber

L1 M/

Shop sticker
Autocollants pour boutiques
Adesivo per ilnegozio

Adhesivopara la tienda

oszves [N

102167052145
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WICKER BASKET

Weidenkorb zur Produktprasentation

e b i
g
s L
Panier d'osier pour la présentation du produit ihhaiillail e
T
151 -3
e i

Wicker basket for product presentation

Cestaespositiva per la presentazione del prodotto

Cestademimbre para la presentacion del producto

sreiresen oreas (UGN
4"0324457014423

RACK

Kollektionsstander - Passend fiir ca. 40 Matten

Rack - Suitable for approx. 40 mats

Présentoir pour tapis surroulettes — Approprié pour environ 40 tapis
Stand appendi tappeti suruote - Adatto per circa 40 tappeti

Rack (mueble expositor) - Adecuado para aprox. 40 alfombras

90x65x142cm 035787 || || ” | ||
4"0324457035787

Standard Sign Shoeparking Sign
e JMUNY o ML

CASCADE DISPLAY

Wasserfall Display - Passend fir ca. 30 Matten
Cascade display - Suitable for approx. 30 mats
Présentoir de cascade - Approprie pour environ 30 tapis
Display a cascata - Adatto per circa 30 tappeti

Display en cascada - Adecuado para aprox. 30 alfombras

soxsoxresem  os71s1 |IIWNNILI)
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TRAY DISPLAY STAND

Display mit Kérben (ein- oder beidseitig verwendbar)

-Passend fir ca. 40 Matten

Tray Display Stand (can be used on one or both sides)

- Suitable for approx. 40 mats

Présentoir avec paniers (utilisable d'un coté ou des deux cotés)

- Approprie pour environ 40 tapis

Espositore conripiani (utilizzabile suuno o entrambi i lati)

- Adatto per circa 40 tappeti

Expositor con cestas (puede utilizarse enuno o ambos lados)

- Adecuado paraaprox. 40 alfombras

sesx7ixiaacm 073065 | NN
9"010216"073065

SINGLE DISPLAY STAND

Display - Passend fir ca. 40 Matten

Single Display Stand - Suitable for approx. 40 mats

Présentoir pour tapis sur roulettes - Approprié pour environ 40 tapis

Stand appenditappeti-Adatto per circa 40 tappeti

Mueble expositor conruedas - Adecuado para aprox. 40 alfombras

sesx71x14aen 073010 |
9%010216"073010

SINGLE DISPLAY STAND DUNE

Display - Passend fiir ca. 35 DUNE-Matten

Single Display Stand - Suitable for approx. 35 DUNE mats

Présentoir pour tapis sur roulettes — Approprié pour environ 35 tapis DUNE
Stand appenditappeti - Adatto per circa 35 tappeti DUNE

Mueble expositor conruedas — Adecuado para aprox. 35 DUNE alfombras

soscrinasen om0 |
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DOUBLE DISPLAY STAND

Etagendisplay - Passend fiir ca. 80 Matten

Double Display Stand - Suitable for approx. 80 mats
Présentoir double - Approprie pour environ 80 tapis

Stand appendi tappetidoppio - Adatto per circa 80 tappeti

Expositor doble - Adecuado para aprox. 80 alfombras

88,5x71x204cm 073072 ||||"|I ” |
9'010216"07

TRIANGLE DISPLAY

Dreieck Display - Passend fir ca. 74/86 Matten

Triangle display - Suitable for approx. 74/86 mats
Présentoir triangle - Approprié pour environ /4/86 tapis
Display triangolo - Adatto per circa 74/86 tappeti

Display triangular - Adecuado para aprox. /4/86 alfombras

sresoxisom  osseo [N
4 065760

032445

SUSPENSION DISPLAY SMALL

Hangedisplay klein - Passend fir ca. 119 Matten
Suspension display small - Suitable for approx. 119 mats

Présentoir pour suspendre, petit format - Approprié pour
environ 119tapis

Display con ganci, piccolo - Adatto per circa 119 tappeti

Display para colgar pequefio - Adecuado para aprox. 119 alfombras

g0x80x204cm 032892 [ [IININHLINLAN)
41032445"032892
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SUSPENSION DISPLAY MEDIUM

Hangedisplay medium - Passend fur ca. 110 Matten
Suspension display medium - Suitable for approx. 110 mats
Présentoir pour suspendre, moyen format - Approprié
pour 110 tapis

Display con ganci, medium - Adatto per circa 110 tappeti

Display para colgar mediano - Adecuado paraaprox. 110 alfombras

sz oo [N
91010216"010756

KLEEN-CAR DISPLAY

Kleen-Car Display - Passend fir 9 Matten
Kleen-Car display - Suitable for 9 mats
Presentoir Kleen-Car - Approprié pour 9 tapis
Display Kleen-Car - Adatto per 9 tappeti

Display Kleen-Car - Adecuado para 9 alfombras

ssxasxi00en ossro7 | INNINLIN)
9"010216"066197

WALL MOUNT

Matten Wandregal - Passend fur 4 Matten 40x 60 cm
oder 50x /5 cm, Schutzgebuhr: €8,

Mats wall mount - Suitable for 4 mats 40 x60 cm

or 50x /5 cm, Symbolic amount: €8,

Tapis Etagere murale - Approprié pour 4 tapis 40x 60 cm
ou50x /5 cm, Taxe de soutien: € 8,

Mensolaamuro per 4 tappetini - Adatto per 4 tappetini
40x60cmo50x /5 cm, Importo simbolico: € 8 -

Estanter{ade pared - Adecuado para 4 alfombras 40x60 cm
050x /5 cm, Importe simbolico: € 8,-




TEGOMETALL ACCESSORIES

@ SUPPORTING RAILS

Auf Anfrage bieten wir Ihnenweille
Trageschieneninkl. Haken fir lhre

legometall -Wand an

Uponrequest we can provide white supporting
rails incl. hooks for your Tegometall shelves

Sur demande nous proposons
scrochets poumtrmm

blancsincl. des
Tegometall

Surichiestaoffriamo anche binari portanti
bianchiincl. ganciper lavostrasc

Tegometall.

Bajo pedido podemos ofrecerlesregleta de
montaje blanco incl. ganchos para sus estantes

Tegometall
125cm 069447
100cm 086826

sdesrailp

3

orteurs

affalatura

F
|
]

4032445086826

@) TEGOMETALL SIGN

* Plattein funf verschiedenen Designs. Schutzgebihr. € 20,- « Signs available in five differ emce signs. Symbolic amount: € 20—

* Panneau dans cing designs différents. Taxe de soutien: € 20,- Panm@llo concinque divers

« Placaen cinco disefios diferentes. Importe simbdlico: € 20~

Design: Washing Machine

Design:Dog

Design: Girl

&
s

Design:Relaxing

Y o b . f,lﬂ
[
Design: Shoeparking

Symbolfotos

Py

FLOOR
FASHION

(IR
91010216"014617

125x40x0,5cm 014617

T

9'010216"021868
125x40x0,5cm 021868

010216"0218
125x40x0,5cm 021882

(R
90

10216"021905
125x40x0,5cm 021905

1 3

125x40x0,5cm 073096

= .

Design: Washing Machine

E?"

Design:Dog

43 P
FLOOR
oS [0

Design: Girl

T

Design:Relaxing

[ £ r.ﬂ L;I
I :

Design: Shoeparking

N

idisegni.Importo simbolico: € 20,-

(L
91010216"014600

100x40x0,5cm 014600

I

010216"0211
100x40x0,5cm 021103

0216 021
100x40x0,5cm 021875

Ty

010216021899
100x40x0,5cm 021899

1

100x40x0,5cm 073119
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SAMPLE SET MONOCOLOUR ORIGINAL

Muster Set

Sample set

Kit de démonstration
Set campioni

Set de muestras

ot tzzen o (I
9'010216"015331

oinaa-21x297cm os3474  |INNIININ]
470324457083474

SAMPLE MONOCOLOUR TREND-COLOUR

Muster

Sample

Kit de démonstration
Campione

Muestra

DINA4-21x297cm 020281 9”(')'"'

SAMPLE REVIVE DUO

Muster

Sample

Kit de démonstration
Campione

Muestra

DINA4-21x297cm 066241 ||||||||||||||||||||||||||"||
970102167066241

Symbolfoto

Symbolfoto

Symbolfoto



POS-MAT

Wunschmal’
Customsize
taille individuelle
sumisura

dimension individual

-
o oo UMY

Symbolfoto

DISPLAY FLOOR FASHION

Schaufensteraufsteller
Shop window display
Présentoirs pour vitrines
Display per vetrina

Display para escaparate

asseo [N
9'0 0

10216"029840

DECOSIGN

Deko-Aufsteller
Decosigns
Panneauxpublicitaires
Espositore decorativo

Presentacion carteles

oinas-21x1sem  osoast  |IIIHINNI
470324457069461
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DECO BANNER

Beidseitig bedruckter Deko-Banner, zur
Deckenabhangung geeignet. Schutzgebuhr. € 25,-

Double-sided advertising banner, suitable for ceiling
suspension. Symbolic amount: € 25,-

Banniere décorative, recto-verso, adaptee ala
suspensionde plafond. Taxe de soutien: € 25,-

Insegna stampatadaamboilatida fissare
al soffitto.Importo simbolico: € 25,-

Banner decorativo impreso a dos caras, para colgar del
techo. Importe simbélico: € 25,-

-
onat-ssaxssen 021363 JIIMINIALY

DECO BANNER SHOEPARKING

Beidseitig bedruckter Deko-Banner, zur
Deckenabhangung geeignet. Schutzgebuhr. € 25~

Double-sided advertising banner, suitable for ceiling
suspension. Symbolicamount: € 25,-

Banniere décorative, recto-verso, adaptée ala
suspension de plafond. Taxe de soutien: € 25,~

Insegna stampatadaamboilatidafissare
al soffitto.Importo simbolico: € 25,-

Banner decorativo impreso a dos caras, para colgar del
techo. Importe simbdlico: € 25,-

DINA1-594x84cm 073102 """ ”| |||"”|"|0||!||

INFO FOLDER wash+dry

Infofolder wash+dry fir denEndkunden -
Allgemeine Informationen zum Produkt wash+dry

Infofolder wash+dry for the end customer -
General information about the product wash+dry

Praspectus d'informationwash+dry pour les clients finaux -

Informations générales sur les produits wash+dry

Volantino informativo wash+dry per i clienti finali -
Informazionigenerali sul prodottowash+dry

Folletoinformativo wash+dry parael cliente final -
Informacion generalrespecto al producto wash+dry

Monolingual

—

10%2Lem osa0s3 MINNNIMIINTN
NI LZ

1021 em osa060 | MINIBHIIIT]

—
FLOOR
FASHION

(0
o 1 11

ih
DINAL-594x84cm 023343 ||||||| ||| || |||||||||||

010 233

R ——— N |
FLOOR FLOOR =
FASHION FASHION

e oso077 | IINNIHMILN
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@ kitchen brownish
Alium

Alium

All my boots
All my boots
Aloha
Anemone
Anemone
Anemone
Anemone
Anemone
Arabesque
Arabesque
Arabesque
Arcadia
Arcadia
Arcadia
Arcadia
Arcadia
Armonia grey
Armonia grey
Armonia grey
Armonia grey
Aura

Aura

Aura

Aura

Aura
balanced love Il
Beachhut
Bee Happy
Bel Villaggio
Bel Villaggio
Bel Villaggio
Birdorama
Birds on Wire
Bloomibri
Bloomibri
Bloomibri
Blue Poetry
Blue Poetry
Boho Style
Boho Style
Boho Style
Bon Appétit
Bring Gliick herein
Bring Gliick herein
Brown
Brown
Brown
Brown
Brown
Brown
Brown
Brown
Brown

Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Camper

60x180
40x60
50x75
5075
60x85
50x75
T15x115
50x75
60x180
75x120
85x85
5075
754120
75x190
110x175
140x200
170x240
70x120
80x200
TI5x175
40x60
50x75
75x120
TI0X175
140x200
170x240
70x120
80x200
85x85
50x75
5075
5075
75x120
75x190
50x75
50x75
50x75
60x180
75x120
60x140
60x180
5075
754120
75x190
60x180
35x75
50x75
120x180
35120
3575
40x60
50x75
60x180
60x90
75x120
75190
120X180
40x60
50x75
60x180
60x90
75x120
75190
40x60

030362
051780
019742
065268
065275
070125
064858
064810
064827
064834
064841
069362
069379
069386
070590
070606
070613
070583
070620
064404
077169
064381
064398
056747
056754
056761
056723
056730
059868
070828
070859
064919
064926
064933
056617
068198
070408
070415
070422
070668
070675
050585
050578
050561
088042
065244
065251
022435
029727
029710
022374
022381
02241
022398
022404
022428
052630
052579
052686
052609
052593
052616
052623
065282

138
138
138
133
133
133
13
173
13
13
172
132
132
132
132
169
169

Camper

Canvas

Canvas

Canvas

Canvas

Canvas

Car Protector Set Premium
Car Protector Set Premium
Cascara beige
Cascara beige
Cascara beige
Cascara grey
Cascara grey
Cascara grey
Catty Home
Chalky Home
Chameluxe
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Chicken Farm
Chicken Farm
Circle of llusion
Circle of lusion
Coastline

Colour Blast
Colour Blast
Colour Blast
Colour Blast
Colour Moments
Colour Moments
Colour Moments
Colourful Houses
Colourful Houses
Colourful Houses
Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Coralis

Coralis

Coralis

Coralis

Coralis

Coralis

Cosmic Colours
Cosmic Colours
Cosmic Colours
Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Cottage Hearts
Cottage Hearts
Crazy Welcome
Cucina pura

5075
110175
140x200
170x240
70x120
80x200
90x100
80110
115x115
145x145
85x85
T15x115
145x145
85x85
50x75
5075
50x75
120x180
35¢120
35x75
40x60
50x75
60x180
60x90
75x120
75x190
40x60
50x75
TI5x115
85x85
5075
TI5x175
50x75
60x180
75¢120
50x75
60x180
75x120
5075
75x120
75x190
120x180
40x60
5075
60x180
60x90
75x120
75x190
60x140
T15x175
40x60
50x75
60x180
75x120
T10X175
140x200
70x120
TI0X175
140x200
70x120
40x60
5075
60x85
60x180

060874
076148
076155
076162
080046
087526
062663
062670
060898
060904
060881
030020
030327
030013
088110
078975
070163
022503
029741
029734
022442
022459
022480
022466
022473
022497
064728
062526
066678
066661
060928
064650
064612
064629
064636
064735
064742
064759
078456
078463
078470
008033
006756
011415
006824
007418
005483
016359
056709
061205
066026
061175
061199
061182
075714
075721
075165
075745
075752
075738
021417
052173
019865
050943

166
166
166
166
167
il
21

curled figures
Da Capo

Da Capo

Da Capo

Da Capo
Daisy Daisy
Daisy Daisy
Decorada
Decorada
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Diamond Melody
Diamond Melody
Diamond Melody
Doggies
Doggies
Doggy Home
Dolce Vita
Dolce Vita
Dolce Vita
Dragon Tiger
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Duo Pepper
Electric Crew
Erbario
Erbario

QUICKFINDER BY NAME

D O 7

85x85
40x60
50x75
75x120
754190
40x60
5075
60x180
60x240
120x180
40x60
5075
60x180
60x90
75x120
75x190
5075
60x180
75x120
40x60
50x75
5075
5075
75x120
75190
90x150
35¢120
3575
40x60
5075
60x180
60x90
754120
36x120
36x75
40x60
50x75
60x180
60x90
75120
35x120
3575
40x60
5075
60x180
60x90
75x120
35x120
3575
40x60
50x75
60x180
60x90
75x120
35x120
3575
40x60
50x75
60x180
60x90
75120
5075
50x75
75x120

060935
029857
068969
068976
068983
056624
050776
057232
070071
066821
066777
066760
066807
066784
066791
066814
070347
070354
070361
057317
057324
078807
070910
070927
070934
070958
066517
066500
066524
056365
056396
056372
056389
066548
066531
066555
056402
056433
056419
056426
066579
066562
066586
056488
057515
056495
056501
066609
066593
066616
056440
056471
056457
056464
066630
066623
066647
057522
057553
057539
057546
070187
029765
029772

148
148
148
148
56
56
100
100
201
201
201
201
201
201
201
m
m
m
61
61
68
105
105
105
193
28
28
29
29
29
29
29
28
28
29
29
29
29
29
28
28
29
29
29
29
29
28
28
29
29
29
29
29
28
28
29
29
29
29
29
37
136
136
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QUICKFINDER BY NAME

S 7 T (S

D M 7

Erbario 75190 029789 Gertrud & Elsbeth 5075 059035 Lavender Mist 60x180 070033

Erdmannchen Pepe, Bo, Paco & Co. 5075 020496 67 Gliick auf allen Wegen 40x60 064865 73 Lavender Mist 60x90 070026 202
Estate Toscana 5075 057430 144 Gliick auf allen Wegen 5075 056815 73 Lavender Mist 753120 070040 202
Estate Toscana 75x120 057447 144 Gliicksbouquet 5075 070729 33 Lavender Mist 75190 070057 202
Estate Toscana 753190 057454 144 Green Desert 15175 065169 142 Le Citron 50x75 051879 94
Everlasting 5075 070231 124 Green Desert 50x75 065138 142 Le Citron 60x180 051893 94
Everlasting 60x85 070248 124 Green Desert 60x180 065145 142 Le Citron 7520 051886 94
Everlasting 75x120 070255 124 Green Desert 75¢20 065152 142 Leaves Dark Brown 4575 062779 16
Everlasting 754190 070262 124 GriaR Di 5075 031314 46 Leaves Dark Brown 60x90 062786 16
Exotic Pavo 5075 030198 146 Gusto Mediterraneo 60x140 070798 102 Leaves Dark Grey 4575 062793 7
Exotic Pavo 60x140 056778 146 Gusto Mediterraneo 60x180 070781 102 Leaves Dark Grey 60x90 062809 7
Exotic Pavo 60x180 030211 146 Halfmoon Dark Brown 5585 057621 16 Leaves Taupe 4575 062816 15
Exotic Pavo 75x120 030204 146 Halfmoon Dark Grey 55x85 057614 7 Leaves Taupe 60x90 062823 15
Family @ Home 50x75 060079 49 Halfmoon Taupe 5585 060706 15 Leuchtturm 50x75 008590 41
Family Feeling 5075 070460 49 Happy Camping 40x60 051803 56 Light Blossom 5075 065299 130
Familygang 5075 065190 49 Happy Camping 5075 087151 56 Light Blossom 75x120 065305 130
Fernetic 5075 066265 140 Hello Flowers 5075 070842 77 Light Blossom 75x190 065312 130
Fernetic 75x120 066272 140 Herr Just- Welcome! 5075 088448 47 Lime Lagoon 120180 066999 201
Femetic 75x190 066289 140 Herzensgruss 50x75 064582 42 Lime Lagoon 40x60 066944 201
Fine Dining 60x180 060867 101 Herzensgruss hoch 75x120 064605 42 Lime Lagoon 50x75 066937 201
Floral Lace 50x75 070637 116 Hit 4060 051810 41 Lime Lagoon 60x180 066968 201
Floral Lace 7520 070644 116 Hit 50475 007760 41 Lime Lagoon 60x90 066951 201
Floral Lace 75190 070651 116 Hier wohnen.. 5075 070170 51 Lime Lagoon 75120 066975 201
Florita TI5x175 030744 158 Hier wohnt das Gliick 60x85 065220 77 Lime Lagoon 75x190 066982 201
Florita 40x60 036845 158 Hier wohnt das Gliick 5075 065213 77 Limoni 60x180 057058 93
Florita 50x75 029748 158 Home Retreat 50x75 070293 35 Limoni 60x240 070088 93
Florita 75120 029755 158 Homebase 50x75 065176 44 Linecity 3x120 066340 39
Florita 7590 031482 158 Homeland 50472 056013 21 Linecity 365X75 066333 39
Florita grey 15x75 064589 159 Honey Gold 120180 087960 200 Linecity 50475 066357 39
Florita grey 40x60 064541 159 Honey Gold 40x60 087908 200 Linestreet 35120 066371 39
Florita grey 50x75 064558 159 Honey Gold 5075 087915 200 Linestreet 3575 066364 39
Florita grey 75120 064565 159 Honey Gold 60x180 087939 200 Linestreet 5075 066388 39
Florita grey 75190 064572 159 Honey Gold 60x90 087922 200 Linostre 5075 062083 139
Flower Cruiser 50x75 064711 54 Honey Gold 75120 087946 200 Linostre 60x180 062090 139
Flower Cruiser 40x60 070866 54 Honey Gold 75190 087953 200 Linostre 754120 062106 139
Flower Power 50x75 062946 55 Hopps 5075 026481 64 Lovely Home 5075 070767 76
Flower Power 40x60 070873 55 Horizon Echo 50x75 070316 147 Lovetails 3x120 070385 63
Flowerchains 5075 070200 125 Horizon Echo 60x180 070323 147 Lovetails 3575 070378 63
Flowerchains 753120 070217 125 Horizon Echo 75120 070330 147 Lovetails 5075 070392 63
Flowerchains 753190 070224 125 Hot Chilli 60x180 031215 96 Lovita brown 50x72 055993 22
Flowerlover 50x75 056631 56 Hot Chilli 75120 032212 96 Lovita grey 50x72 056006 22
flying fish 50x75 060966 88 Hot Chilli 754190 051909 96 Lucia grey 4060 064930 160
flying fish 60x140 060973 88 Hot Spices 60x180 078593 95 Lucia grey 50X75 053002 160
Folk Paisley 36x20 064575 55 Hot Spices 75420 081302 9 Lucia grey 7520 053019 160
Folk Paisley 3575 064568 55 Hot Spices 75190 078609 95 Luminioso 30120 057263 175
Folk Paisley 50475 070279 55 n & Out 50x75 015772 48 Luminioso 30150 057270 175
Frerik T0x175 056532 181 Indian Summer 40x60 070736 37 Lunch Time 75190 062120 96
Frerik 140x200 056549 181 Indian Summer 5075 070743 37 Madhana T6x175 062717 121
Frerik 170x240 056556 181 Infinity Swirl 60x140 066708 T3 Madhana 5075 057331 121
Frerik 704120 056518 181 Johanna 50x75 064957 54 Madhana 60x180 057348 12
Frerik 80x200 056525 180 Jumping Deer 50475 062847 62 Madhana 7520 057355 121
Fruit Fiesta 60140 070682 97 Kalmar TeXI75 026047 T4 Madhana 7590 062762 121
Fruit Fiesta 60x180 070286 97 Kalmar 5075 026016 114 Magic Garden 10x175 065343 176
Funky Fish 50475 050721 66 Kalmar 60180 020540 14 Magic Garden 140x200 065350 176
Funky Fish 60x180 038736 66 Kalmar 75120 026023 T4 Magic Garden 170x240 065367 176
Galaxia 4060 051933 T8 Kalmar 7590 026030 T4 Magic Garden 704120 065329 176
Galaxia 50x75 014310 18 Katzenbande 50x75 068143 62 Magic Garden 80x200 065336 177
(Galaxia 60x85 056785 118 Kitchen Tiles 60180 087984 94 Meadow Lands 50475 029598 82
(Galaxia 7520 014327 118 Kitchen Tiles 7520 021998 94 Meadow Lands 7520 029604 82
(Galaxia 7590 014334 118 La Fleur 50475 070897 131 Medley beige 50475 067825 129
Garden Bee 5075 062953 55 La Fleur 753120 070903 131 Medley beige 60x140 051711 129
Garden Soul 5075 066296 141 Lavender Mist 120180 070064 202 Medley beige 60x180 067849 129
Garden Soul 60x180 066302 141 Lavender Mist 40x60 070019 202 Medley beige 753120 067832 129
Garden Soul 75420 066319 141 Lavender Mist 50x75 067002 202 Miau Miau 50x75 008217 62
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Miezentreffen

Mikado Dots

Mikado Dots

Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mirage

Mirage

Mirage

Mirage

Mixed Stripes
Modulox

Modulox

Modulox

Modulox

Modulox

Moin Moin

Momix

Momix

Momix

Moosy Woods

Moosy Woods

Moosy Woods

Moosy Woods

My Garden

My Sweet Home grey
My Sweet Home grey
Mystic Wilderness
Namasté

Natural Food

Natural Food

Nature Hoop

Navy

Navy

Navy

Navy

Navy

Navy

Navy

Nebulosa Stellare
Nebulosa Stellare
Nebulosa Stellare
Nebulosa Stellare
Neoflora

Neoflora

Neoflora

Night Roses

Night Roses

Night Roses

50x75
40x60
50x75
35x120
35475
50x75
60x140
60x180
60x85
75120
75x190
60x240
35120
3575
50x75
60x140
60x180
60x85
75x120
754190
60x240
110175
140x200
170x240
70x120
80x200
T15x175
40x60
5075
75x120
75x190
5075
50x75
60x180
75%120
50x75
60x180
60x85
75120
5075
40x60
50x75
120x120
50x75
60x180
60x240
5075
120x180
40x60
50x75
60x180
60x90
75x120
75190
40x60
5075
75¢120
75190
75x120
75190
5075
5075
60x180
75x120

088844
035636
060826
062861
062854
062318
050745
060840
062325
062332
062349
070811
062885
062878
080589
050752
075882
080596
080602
079354
070095
070552
070569
070576
070545
055327
066432
066395
066401
066418
066425
087472
057201
057218
057225
065091
065114
065107
065121
060215
062724
034568
070972
070835
062151
070101
070804
006343
004837
000969
006060
005087
005445
016335
066463
066470
066487
066494
056983
056969
056976
057003
056990
057010

35

35
163
163
163
163
163
163
163
163
163
164
164
154
154

164
154
154
164
165

165
165

109
109
109
109
109

4
161
161
161
143

143
143
57
46
46
192
45
99
99
33
205
205
205
205
205
205
205
83
83
83
83
41
141
141
123
123
123

Oceanpath
Oceanpath
Optical Love
Optical Love
Papallona
Pattern of Life
Pattern of Life
Paws

Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Peacock Green
Pebble Stones
Pebble Stones
Pebble Stones
Piastrelle
Piastrelle
Piastrelle
Pintao

Pintao

Pintao

positive flow |
Primavera
Primavera
Primavera
Pueblo

Pueblo

Pueblo

Pueblo
Purnima
Purnima
Purnima
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Raven Black
Rayas grey
Rayas nature
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Regal Red
Reodiva
Reodiva
Reodiva

Retro Roses
Retro Roses
Retro Roses
Romance
Romance
Rose Cottage
Round Cat Trio
Round Cow Trio

30x120
30x150
50x75
75120
50x75
40x60
5075
50x72
120x180
40x60
50x75
60x180
60x90
75120
75x190
60x85
40x60
50x75
5075
60x180
60x140
120X120
150x150
90x90
60x180
50x75
75¢120
75190
5075
60x85
75x120
75190
50x75
60x180
75¢120
120X180
35120
3575
40x60
50x75
60x180
60x90
75x120
75x190
50x72
50x72
120x180
40x60
50x75
60x180
60x90
75x120
75x190
5075
60x180
75x120
50x75
60x180
75120
40x60
5075
5075
50x85
50x85

070439
070446
066715
066722
057287
026412
020038
056099
080244
080183
080190
080213
080206
080220
080237
056839
026429
020021
066111
066128
070880
065428
065435
065411
052401
088769
019483
088776
064964
064971
064988
064995
060546
060553
060560
006541
029703
029697
003670
003748
006169
005261
005636
016243
056037
055962
036302
036180
036203
036241
036227
036265
036289
062182
062199
062205
070132
070149
070156
065060
060911
052234
062571
062588

201
201
201
201
201
201
201
44
44
44
104
104
104
190

190

89
145
145
145
127
121
127
121
122
122
122
206
207
207
206
206
206
206
206
206

23
205
205
205
206
206

QUICKFINDER BY NAME

D M

Round Dog Trio
Round Happy Place
Round Ornaments
Round Rainbow
Round Welcome Blooming
Royal Cat
Rustic

Rustic

Rustic

Rustic

Rustic

Safari Look
Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

Sahara

sailing home
Salt & Pepper
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet

Scarlet
Scratchy beige
Scratchy beige
Scratchy beige
Scriptello

Sea View
Sergej

Sergej

Sergej

Sergej

Sergej grey
Sergej grey
Shades of Grey
Shades of Grey
Shades of Grey
Shades of Grey
Shoes welcome
Shoes welcome
Sinfonia
Sinfonia
Sinfonia
Smokey Mount
Smokey Mount

50x85
50x85
50x85
50x85
50x85
50x75
TI0X175
140x200
170x240
70x120
80x200
90x150
120X180
40x60
5075
60x180
60x90
75x120
75x190
50x75
60x180
120X180
40x60
5075
60x180
60x90
75¢120
75x190
TI0X175
140x200
170x240
50x90
70x120
70x150
80x200
120x180
40x60
5075
60x180
60x90
75¢120
75x190
50x75
60x180
75120
50x72
5075
40x60
50x75
60x180
75120
40x60
5075
5075
60x140
60x180
75¢120
40x60
5075
5075
60x180
75x120
120x180
35120

062595
064902
026344
051735
057140
078760
087632
087649
087656
087625
087618
070965
036296
036173
036197
036234
036210
036258
036272
068112
062298
027471
027419
027426
027440
027433
027457
027464
065480
065497
065503
065442
065466
065459
065473
006589
003694
003786
006176
005308
005674
016281
067658
067665
079651
055986
062144
052715
010753
019091
019107
052838
012443
019957
056846
019971
019964
026436
088134
061090
061113
061106
004691
029666

76
50
36
35
67
170
170
170
170
m
193
205
205
205
205
205
205
205
88
101
201
201
201
201
201
201
201
185
185
185
186
185
186
184
205
205
205
205
205
205
205
135
135
135
21
4
150
150
160
160
150
150
115
15
115
15
51
51
167
167
167
206
207

223
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Smokey Mount 3575 029659 Taupe 3575 029673 Wildflowers 40660 057294
Smokey Mount 40x60 002833 206 Taupe 40x60 003687 205 Wildflowers 5075 056600 57
Smokey Mount 50x75 003762 206 Taupe 5075 003779 205 Willkommen Herzen 5075 078999 50
Smokey Mount 60x180 004684 206 Taupe 60x180 006084 205 Willkommen Krone 5075 051025 44
Smokey Mount 60x90 002840 206 Taupe 60x90 005117 205 Willkommen Zuhause 50x75 051896 48
Smokey Mount 75x120 004677 206 Taupe 75x120 005476 205 Willkommensgruss 5075 065206 46
Smokey Mount 75190 016250 206 Taupe 75190 016304 205 With Love, all things are possible 5075 078722 34
Snorre 1575 079453 128 Taza pink 1575 019476 120 Wooden Welcome 5075 060652 46
Snorre 5075 079439 128 Taza pink 50x75 019452 120 Woof Buddies 60x180 070194 63
Snorre 60x180 079460 128 Taza pink 75%120 019469 120 Wovells 50x90 057478 187
Snorre 753120 079446 128 Think Positiv 50x75 034742 144 Wovells 70050 057485 187
Sonnengliick 85x85 070774 75 Think Positiv 60x180 032489 144 Juhause 50475 0637 4
Sonnenhaus 4060 065077 75 Three Cats 4060 029932 68

Sonnenhaus 50x75 057423 75 Three Cats 50x75 030812 68

Sonnenstadt 10x175 020335 178 Three Dogs 40x60 029949 68

Sonnenstadt 140x200 020342 178 Three Dogs 50x75 030805 68

Sonnenstadt 170x240 020359 178 Tiger Tundra 4060 051957 86

Sonnenstadt 70x20 020328 178 Tiger Tundra 50x75 067993 86

Sonnenstadt 80x200 020311 179 Tiger Tundra 75x120 068006 86

Sonnentag 40x60 056945 74 Tiger Tundra 753190 078425 86

Sonnentag 5075 054965 74 Tilea 40x60 065237 134

Sonnentag 60x180 062304 74 Tilea 5075 057164 134

Sonnentag 75x120 06231 74 Tilea 60x85 057195 134

Sonnentag 60x240 070118 74 Tilea 75X120 057171 134

Sparkle Family 50x75 064872 49 Tilea 75190 057188 134

Spike 4060 030686 64 Timberlink 4060 070484 19

Spike 50x75 019728 64 Timberlink 50x75 070491 M9

Splendour 10XI75 062403 182 Timberlink 60x180 070514 19

Splendour 140x200 062410 182 Timberlink 60x85 070507 M9

Splendour 170x240 062427 182 Timberlink 75120 070521 19

Splendour 70x120 062380 182 Timeloop 75190 066739 113

Splendour 80x200 062397 183 Tree Heart 50x75 065183 34

Stadt in Blau 40x60 051940 84 Triangles 50x72 056082 23

Stadt in Blau 5075 078432 84 Turtle Splash 5075 070453 60

Stadtin Blau 75X120 078449 84 Venetien 1575 056938 85

Stadtin Blau 75X190 087489 84 Venetien 40x60 056891 85

Stardream 120120 066159 191 Venetien 5075 056907 85

Stardream 150x150 066166 191 Venetien 60x180 056914 85

Stardream 90x90 066142 191 Venetien 75x120 056921 85

Stars grey 40x60 071334 155 Vintage Hearts 75190 027372 103

Stars grey 5075 056003 155 Vintage Patches 40x60 088714 149

Stars grey 60x180 056027 155 Vintage Patches 5075 083115 149

Stars grey 75120 056010 155 Vintage Patches 75x120 083122 149

steady composition 5075 052388 89 Vintage Patches 75190 083139 149

steady composition 75120 052395 89 Vintage Patches tiirkis 40x60 088721 149

Steel Blue 120180 017158 202 Vintage Patches tirkis 5075 088738 149

Steel Blue 40x60 016236 202 Vintage Patches tirkis 75¢20 088745 149

Steel Blue 50x75 017103 202 Vintage Patches tiirkis 75190 088752 149

Steel Blue 60x180 017127 202 wash-+dry / WunschmaB 75120 038804 219

Steel Blue 60x90 017110 202 Waves Dark Brown 45x75 054330 16

Steel Blue 75X120 017134 202 Waves Dark Brown 60x90 054378 16

Steel Blue 75190 017141 202 Waves Dark Grey 4575 054316 7

Straight in Blocks 5075 065015 48 Waves Dark Grey 60x90 054354 7

Stripes Dark Brown 4575 054347 16 Waves Taupe 45x75 060690 15

Stripes Dark Brown 60x90 054385 16 Waves Taupe 60x90 060676 15

Stripes Dark Grey 45x75 054323 17 Welcome Blooming 50x75 057133 3%

Stripes Dark Grey 60x90 054361 7 Welcome Confetti 50x75 062922 50

Stripes Taupe 4575 060683 15 Welcome Goodbye 5075 070477 43

Stripes Taupe 60x90 060669 15 Welcome Goodbye 75x120 070941 43

sun valley 5075 066067 88 Welcome Home beige 40x60 027488 38

Swinging Goodbye 75x120 062892 42 Welcome Home beige 5075 009610 38

Swinging Welcome 5075 062908 42 Wild Summer 5075 062267 130

Taupe 120180 006374 205 Wild Summer 75120 062274 130

Taupe 35x120 029680 207 Wild Summer 75x190 062281 130

224
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000969
002833
002840
003670
003687
003694
003748
003762
003779
003786
004677
004684
004691
004837
005087
0056117
005261
005308
005445
005476
005483
005636
005674
006060
006084
006169
006176
006343
006374
006541
006589
006756
006824
007418
007760
008033
008217
008590
009610
010753
011415
012443
014310
014327
014334
016772
016236
016243
016250
016281
016304
016335
016359
017103
017110
017127
017134
017141
017158
019091
019107
019452
019469
019476

Navy

Smokey Mount
Smokey Mount
Raven Black
Taupe

Scarlet

Raven Black
Smokey Mount
Taupe

Scarlet
Smokey Mount
Smokey Mount
Smokey Mount
Navy

Navy

Taupe

Raven Black
Scarlet

Navy

Taupe

Cool Grey
Raven Black
Scarlet

Navy

Taupe

Raven Black
Scarlet

Navy

Taupe

Raven Black
Scarlet

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

i

Cool Grey

Miau Miau
Leuchtturm
Welcome Home beige
Sergej

Cool Grey
Sergej grey
Galaxia
Galaxia
Galaxia

In & Out
Steel Blue
Raven Black
Smokey Mount
Scarlet
Taupe

Navy

Cool Grey
Steel Blue
Steel Blue
Steel Blue
Steel Blue
Steel Blue
Steel Blue
Sergej
Sergej

Taza pink
Taza pink
Taza pink

50x75
40x60
60x90
40x60
40x60
40x60
50x75
50x75
50x75
50x75
75¢120
60x180
120180
40x60
60x90
60x90
60x90
60x90
75x120
75¢120
754120
754120
754120
60x180
60x180
60x180
60x180
120180
120180
120180
120x180
40x60
60x180
60x90
50x75
120180
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
5075
50x75
754120
75¢190
50x75
40x60
75x190
75x190
754190
754190
754190
75¢190
50x75
60x90
60x180
75¢120
754190
120180
60x180
754120
50x75
75¢120
115x175

206
206
206
206
206
206
206
205
205
206
206
206
206
206
206
206
206
205
206
206
206
206
205
205
206
206
206
206
206
206
206
206
206
4
206
62
4
38
150
206
150
T8
118
118
48
202
206
206
206
206
206
206
202
202
202
202
202
202
150
150
120
120
120

019483
019728
019742
019865
019957
019964
019971
020021
020038
020311
020328
020335
020342
020359
020496
020540
021417
021998
022374
022381
022398
022404
02241
022428
022435
022442
022459
022466
022473
022480
022497
022503
026016
026023
026030
026047
026344
026412
026429
026436
026481
027372
027419
027426
027433
027440
027457
027464
027471
027488
029598
029604
029659
029666
029673
029680
029697
029703
029710
029727
029734
029741
029748
029755

Primavera
Spike

Alium

Crazy Welcome
Shades of Grey
Shades of Grey
Shades of Grey
Pebble Stones
Pattern of Life
Sonnenstadt
Sonnenstadt
Sonnenstadt
Sonnenstadt
Sonnenstadt

Erdménnchen Pepe, Bo, Paco & Co.

Kalmar
Cottage Hearts
Kitchen Tiles
Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Kalmar

Kalmar

Kalmar

Kalmar

Round Ornaments
Pattern of Life
Pebble Stones
Shoes welcome
Hopps

Vintage Hearts
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Salvia Green
Welcome Home beige
Meadow Lands
Meadow Lands
Smokey Mount
Smokey Mount
Taupe

Taupe

Raven Black
Raven Black
Brown

Brown
Champagner
Champagner
Florita

Florita

754120
50x75
50x75
60x85
50x75
754120
60x180
50x75
50x75
80x200
70x120
TI0x175
140x200
170x240
50x75
60x180
40x60
75x120
40x60
50x75
60x90
754120
60x180
754190
120x180
40x60
50x75
60x90
754120
60x180
754190
120x180
50x75
75¢120
754190
TI5X75
50x85
40x60
40x60
40x60
50x75
754190
40x60
50x75
60x90
60x180
754120
75x190
120x180
40x60
50x75
754120
35475
364120
35x75
35¢120
36475
35x120
35475
35x120
35475
35¢120
50x75
75x120

64
57
36
15
15
115
44
50
79
178
178
178
178
67
114
38
9%
202
202
202
202
202
202
202
200
200
200
200
200
200
200
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029765
029772
029789
029857
029932
029949
030013
030020
030198
030204
03021
030327
030362
030686
030744
030805
030812
031215
031314
031482
032212
032489
034568
034742
035636
036173
036180
036197
036203
036210
036227
036234
036241
036258
036265
036272
036289
036296
036302
036845
038736
038804
050561
050578
050585
050721
050745
050752
050776
050943
051025
051711
051735
051780
051803
051810
051879
051886
051893
051896
051909
051933
051940
051957

Erbario

Erbario

Erbario

Da Capo

Three Cats
Three Dogs
Cascara grey
Cascara grey
Exotic Pavo
Exotic Pavo
Exotic Pavo
Cascara grey

@ kitchen brownish
Spike

Florita

Three Dogs
Three Cats

Hot Chill

GriaB Di

Florita

Hot Chilli

Think Positiv
My Sweet Home grey
Think Positiv
Mikado Dots
Sahara

Regal Red
Sahara

Regal Red
Sahara

Regal Red
Sahara

Regal Red
Sahara

Regal Red
Sahara

Regal Red
Sahara

Regal Red
Florita

Funky Fish
wash-+dry / WunschmaB
Boho Style
Boho Style
Boho Style
Funky Fish
Mikado Stripes
Mikado Stripes nature
Daisy Daisy
Cucina pura
Willkommen Krone
Medley beige
Round Rainbow
Alium

Happy Camping
Hil

Le Citron

Le Citron

Le Citron
Willkommen Zuhause
Hot Chilli
Galaxia

Stadt in Blau
Tiger Tundra

50x75
754120
75%190
40x60
40x60
40x60
85x85
T15x115
50x75
754120
60x180
145x145
60x180
40x60
115x175
50x75
50x75
60x180
50x75
75190
754120
60x180
50x75
50x75
40x60
40x60
40x60
50x75
50x75
60x90
60x90
60x180
60x180
75x120
75X120
754190
75x190
120180
120180
40x60
60x180
75x120
75190
75120
50x75
50x75
60x140
60x140
50x75
60x180
50x75
60x140
50x85
40x60
40x60
40x60
50x75
75120
60x180
50x75
75190
40x60
40x60
40x60

136
136
148
68
68
i
i
146
146
146
m
101
64
158
68
68
96
46
158
96
144
46
144
35
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
158
66
29
152
152
152
66
153
154
56
103
4
129
36
57
56
4
94
9%
9
a8
96
18
84
86
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052173  Cottage Hearts 50x75 056747  Aura 110x175 169 060690  Waves Taupe 45x75

052234 Rose Cottage 50x75 57 056754 Aura 140x200 169 060706  Halfmoon Taupe 55x85 15
052388  steady composition 5075 89 056761 Aura 170x240 169 060826  Mikado Dots 50x75 35
052395  steady composition 75x120 89 056778  Exotic Pavo 60x140 146 060840  Mikado Stripes 60x180 153
052401 positive flow | 60x180 89 056785 Galaxia 60x85 8 060867  Fine Dining 60x180 101
052579 Burnt Orange 40x60 200 056815 Gliick aufallen Wegen 5075 73 060874  Camper 5075 7
052586  Burnt Orange 5075 200 056839  Pebble Stones 60x85 44 060881  Cascara beige 85x85 m
052593  Burnt Orange 60x90 200 056846  Shades of Grey 60x140 15 060898 Cascara beige T15x115 il
052609  Burnt Orange 60180 200 056891  Venetien 40x60 85 060904 Cascara beige 145x145 m
052616  Burnt Orange 75120 200 056907 Venetien 5075 85 060911 Romance 5075 61
052623  BurntOrange 75190 200 056914 Venetien 60x180 85 060928  Coastline 50x75 40
052630 Burnt Orange 120x180 200 056921  Venetien 754120 85 060935 curled figures 85x85 89
052715 Sergej 40x60 150 056938 Venetien TIBX175 85 060966 ~ flying fish 50x75 88
052838 Sergej grey 40x60 150 056945  Sonnentag 40x60 74 060973 flying fish 60x140 88
053002  Lucia grey 5075 160 056969  Neoflora 75x190 141 061090  Sinfonia 50x75 157
053019 Lucia grey 75x120 160 056976  Neoflora 5075 141 061106  Sinfonia 75120 157
054316 Waves Dark Grey 4575 7 056983  Neoflora 75x120 141 061113  Sinfonia 60x180 157
054323 Stripes Dark Grey 4575 m 056990  Night Roses 60x180 123 061175 Coralis 5075 151
054330 Waves Dark Brown 4575 16 057003  Night Roses 50x75 123 061182 Coralis 75x120 151
054347 Stripes Dark Brown 4575 16 057010  Night Roses 75x120 123 061199  Coralis 60x180 161
054354 Waves Dark Grey 60x90 7 057058 Limoni 60x180 3 061205  Coralis TI5175 151
054361  Stripes Dark Grey 60x90 7 057133 Welcome Blooming 5075 35 062083  Linostre 50x75 139
054378 Waves Dark Brown 60x90 16 057140 Round Welcome Blooming 50x85 35 062090 Linostre 60x180 139
054385 Stripes Dark Brown 60x90 16 057164  Tilea 5075 134 062106 Linostre 75x120 139
054965  Sonnentag 5075 74 057171 Tilea 75120 134 062120  Lunch Time 75x190 9%
055327 Mixed Stripes 80x200 174 057188  Tilea 75x190 134 062144 Sea View 5075 4
055962  Rayas nature 50x72 23 057195  Tilea 60x85 134 062151  Natural Food 60x180 9
055986  Scriptello 50x72 2 057201 Momix 50x75 161 062182  Reodiva 50x75 161
055993 Lovita brown 50x72 2 057218 Momix 60x180 161 062199 Reodiva 60x180 161
056003 Stars grey 5075 155 057225 Momix 754120 161 062205 Reodiva 75120 161
056006  Lovita grey 50x72 22 057232 Decorada 60x180 100 062267  Wild Summer 50x75 130
056010  Stars grey 75x120 155 057263 Luminioso 30x120 175 062274 Wild Summer 75120 130
056013  Homeland 50x72 2 057270  Luminioso 30x150 175 062281  Wild Summer 754190 130
056027  Stars grey 60x180 155 057287  Papallona 5075 64 062298  Salt & Pepper 60x180 101
056037 Rayas grey 50x72 2 057294 Wildflowers 40x60 57 062304  Sonnentag 60x180 74
056082  Triangles 50x72 23 057317 Doggies 40x60 61 062311 Sonnentag 75120 74
056099  Paws 50x72 23 057324 Doggies 50x75 61 062318 Mikado Stripes 50x75 183
056365  Duo Charcoal 5075 29 057331 Madhana 5075 121 062325  Mikado Stripes 60x85 153
056372  Duo Charcoal 60x90 29 057348  Madhana 60x180 21 062332 Mikado Stripes 75120 153
056389 Duo Charcoal 75x120 29 057355 Madhana 75120 2 062349 Mikado Stripes 75x190 163
056396  Duo Charcoal 60180 29 057423  Sonnenhaus 5075 75 062373 Zuhause 5075 47
056402  Duo Denim 50x75 29 057430  Estate Toscana 50x75 144 062380 Splendour 70x120 182
056419 Duo Denim 60x90 29 057447  Estate Toscana 75X120 144 062397  Splendour 80x200 183
056426 Duo Denim 75x120 29 057454  Estate Toscana 75x190 144 062403 Splendour T10x175 182
056433 Duo Denim 60x180 29 057478 Wovells 50x90 187 062410  Splendour 140x200 182
056440 Duo Mocha 50x75 29 057485 Wovells 70x150 187 062427 Splendour 70x240 182
056457  Duo Mocha 60x90 29 057515 Duo Latte 60x180 29 062526 Chicken Farm 5075 64
056464  Duo Mocha 75x120 29 057522 Duo Pepper 5075 29 062571 Round Cat Trio 50x85 69
056471  Duo Mocha 60x180 29 057539 Duo Pepper 60x90 29 062588  Round Cow Trio 50x85 69
056488  Duo Latte 5075 29 057546  Duo Pepper 75x120 29 062595  Round Dog Trio 50x85 69
056495  Duo Latte 60x90 29 057553 Duo Pepper 60x180 29 062663  Car Protector Set Premium 90x100 20
056501 Duo Latte 75x120 29 057614 Halfmoon Dark Grey 55x85 7 062670  Car Protector Set Premium 80x110 20
056518  Frerik 70x120 181 057621  Halfmoon Dark Brown 55x85 16 062717 Madhana 115x175 12
056525  Frerik 80x200 180 059035  Gertrud & Elsbeth 5075 67 062724 My Sweet Home grey 40x60 46
056532 Frerik T10X175 181 059868 balanced love Il 85x85 89 062762 Madhana 75x190 121
056549 Frerik 140x200 181 060079  Family @ Home 5075 49 062779 Leaves Dark Brown 45x75 16
056556  Frerik 70x240 181 060215 My Garden 5075 57 062786  Leaves Dark Brown 60x90 16
056600  Wildflowers 5075 57 060546  Purnima 5075 122 062793 Leaves Dark Grey 4575 7
056617  Birdorama 50x75 56 060553  Pumima 60x180 122 062809  Leaves Dark Grey 60x90 7
056624  Daisy Daisy 40x60 56 060560  Pumima 754120 122 062816  Leaves Taupe 45x75 15
056631  Flowerlover 5075 56 060652  Wooden Welcome 5075 46 062823  Leaves Taupe 60x90 15
056709  Coralis 60x140 151 060669  Stripes Taupe 60x30 15 062847  Jumping Deer 50x75 62
056723 Aura 70x120 169 060676  Waves Taupe 60x30 15 062854  Mikado Stripes 3575 153
056730 Aura 80x200 168 060683  Stripes Taupe 4575 15 062861 Mikado Stripes 35x120 163
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062878
062885
062892
062908
062922
062946
062953
064381
064398
064404
064541
064558
064565
064568
064572
064575
064582
064589
064605
064612
064629
064636
064650
06471
064728
064735
064742
064759
064810
064827
064834
06484

064858
064865
064872
064902
064919
064926
064930
064933
064957
064964
064971
064988
064995
065015
065060
065077
065091
065107
065114
065121
065138
065145
065152
065169
065176
065183
065190
065206
065213
065220
065237
065244

Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Swinging Goodbye
Swinging Welcome
Welcome Confetti
Flower Power
Garden Bee
Armonia grey
Armonia grey
Armonia grey
Florita grey

Florita grey

Florita grey

Folk Paisley

Florita grey

Folk Paisley
Herzensgruss
Florita grey
Herzensgruss hoch
Colour Blast

Colour Blast

Colour Blast
Colour Blast
Flower Cruiser
Chicken Farm
Colour Moments
Colour Moments
Colour Moments
Anemone
Anemone
Anemone
Anemone
Anemone

Gliick auf allen Wegen
Sparkle Family
Round Happy Place
Bel Villaggio

Bel Villaggio

Lucia grey

Bel Villaggio
Johanna

Pueblo

Pueblo

Pueblo

Pueblo

Straight in Blocks
Romance
Sonnenhaus
Moosy Woods
Moosy Woods
Moosy Woods
Moosy Woods
Green Desert
Green Desert
Green Desert
Green Desert
Homebase

Tree Heart
Familygang
Willkommensgruss
Hier wohnt das Gliick
Hier wohnt das Gliick
Tilea

Bring Gliick herein

35%75
354120
75¢120
5075
50x75
50x75
50x75
50x75
754120
1154175
40x60
5075
754120
35x75
754190
354120
50x75
T15x175
75x120
50x75
60x180
754120
115x175
50x75
40x60
5075
60x180
754120
50x75
60x180
754120
85x85
115x115
40x60
50x75
50x85
50x75
754120
40x60
75¢190
50x75
5075
60x85
754120
75¢190
50x75
40x60
40x60
50x75
60x85
60x180
754120
50x75
60x180
754120
115x175
50x75
50x75
50x75
5075
50x75
60x85
40x60
3575

154
154
42
LY
50
55
55
132
132
132
159
169
169
55
159
55
LY
159
42
126
126
126
126
54
64
10
110
10
138
138
138
138
138
73
49
76
81
81
160
81
54
127

065251
065268
065275
065282
065299
065305
065312
065329
065336
065343
065350
065367
06541
065428
065435
065442
065459
065466
065473
065480
065497
065503
066026
066067
066111
066128
066142
066159
066166
066265
066272
066289
066296
066302
066319
066333
066340
066357
066364
066371
066388
066395
066401
066418
066425
066432
066463
066470
066487
066494
066500
066517
066524
066531
066548
066555
066562
066579
066586
066593
066609
066616
066623
066630

Bring Gliick herein
All my boots
All my boots
Camper

Light Blossom
Light Blossom
Light Blossom
Magic Garden
Magic Garden
Magic Garden
Magic Garden
Magic Garden
Pintao

Pintao

Pintao

Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Sand Twist
Coralis

sun valley
Piastrelle
Piastrelle
Stardream
Stardream
Stardream
Fernetic
Fernetic
Fernetic
Garden Soul
Garden Soul
Garden Soul
Linecity
Linecity
Linecity
Linestreet
Linestreet
Linestreet
Modulox
Modulox
Modulox
Modulox
Modulox
Nebulosa Stellare
Nebulosa Stellare
Nebulosa Stellare
Nebulosa Stellare
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Charcoal
Duo Denim
Duo Denim
Duo Denim
Duo Latte
Duo Latte
Duo Latte

Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Mocha
Duo Pepper
Duo Pepper

50x75
50x75
60x85
40x60
50x75
754120
754190
70x120
80x200
TI0X175
140x200
170x240
90x90
120120
150x150
50x90
70x150
705120
80x200
110x175
140x200
170x240
40x60
50x75
50x75
60x180
90x90
120120
150x150
50x75
754120
754190
50x75
60x180
75¢120
36¢75
35x120
50x75
35475
354120
50x75
40x60
50x75
754120
754190
TI5X175
40x60
50x75
75x120
754190
36475
35x120
40x60
35475
354120
40x60
36X75
35x120
40x60
35475
36x120
40x60
35x75
35x120
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066647
066661
066678
066708
066715
066722
066739
066760
066777
066784
066791
066807
066814
066821
066937
066944
066951
066968
066975
066982
066999
067002
067658
067665
067825
067832
067849
067993
068006
068112
068143
068198
068969
068976
068983
069362
069379
069386
070019
070026
070033
070040
070057
070064
070071
070088
070095
070101
070118
070125
070132
070149
070156
070163
070170
070187
070194
070200
070217
070224
070231
070248
070255
070262

Duo Pepper
Circle of lllusion
Circle of Illusion
Infinity Swirl
Optical Love
Optical Love
Timeloop
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Deep Jungle
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lime Lagoon
Lavender Mist
Scratchy beige
Scratchy beige
Medley beige
Medley beige
Medley beige
Tiger Tundra
Tiger Tundra
sailing home
Katzenbande
Birds on Wire
Da Capo

Da Capo

Da Capo
Arabesque
Arabesque
Arabesque
Lavender Mist
Lavender Mist
Lavender Mist
Lavender Mist
Lavender Mist
Lavender Mist
Decorada
Limoni
Mikado Stripes nature
Natural Food
Sonnentag
Aloha

Retro Roses
Retro Roses
Retro Roses
Chameluxe
Hier wohnen..
Electric Crew
Woof Buddies
Flowerchains
Flowerchains
Flowerchains
Everlasting
Everlasting
Everlasting
Everlasting

40x60
85x85
1154115
60x140
50x75
75120
75190
50x75
40x60
60x90
754120
60x180
75190
120180
50x75
40x60
60x90
60x180
75x120
754190
120180
50x75
50x75
60x180
50x75
75120
60x180
50x75
754120
50x75
50x75
50x75
50x75
75120
75190
50x75
75x120
75x190
40x60
60x90
60x180
754120
75190
120180
60x240
60x240
60x240
60x240
60x240
50x75
50x75
60x180
75¢120
50x75
50x75
50x75
60x180
50x75
75120
75190
50x75
60x85
754120
75x190

112
112
3
T2
112
3
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
202
135
135
129
129
129
86
86
88
62
62
148
148
148
133
133
133
202
202
202
202
202
202
100
93
154
99
74
45
137
137
137
60
51
37
63
125
125
125
124
124
124
124
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070279  Folk Paisley 5075 070972 Mystic Wilderness 120X120 088042  Bon Appétit 60x180

070286  Fruit Fiesta 60180 97 071334 Stars grey 40x60 155 088110  Catty Home 5075 68
070293  Home Retreat 5075 35 075165  Cosmic Colours 70x120 188 088134 Shoes welcome 5075 51
070316 Horizon Echo 50x75 147 075714 Cosmic Colours TI0x175 188 088448 Herr Just- Welcome! 50x75 47
070323 Horizon Echo 60x180 147 075721 Cosmic Colours 140x200 188 088714  Vintage Patches 40x60 149
070330  Horizon Echo 75x120 147 075738 Cosmic Colours nature 70x120 189 088721  Vintage Patches tlirkis 40x60 149
070347  Diamond Melody 5075 17 075745  Cosmic Colours nature T10X175 189 088738  Vintage Patches tiirkis 5075 149
070354  Diamond Melody 60x180 m 075752 Cosmic Colours nature 140x200 189 088745  Vintage Patches tiirkis 75x120 149
070361  Diamond Melody 75x120 1 075882  Mikado Stripes nature 60x180 154 088752  Vintage Patches tiirkis 75190 149
070378 Lovetails 3575 63 076148 Canvas T10X175 166 088769  Primavera 50x75 145
070385  Lovetails 35¢120 63 076155  Canvas 140x200 166 088776 Primavera 750190 15
070392 Lovetails 50x75 63 076162  Canvas 70x240 166 088644 Miezentrefien 50475 &
070408  Bloomibri 5075 65 077169  Armonia grey 40x60 132

070415 Bloomibri 60x180 65 078425  Tiger Tundra 75190 86

070422 Bloomibri 75120 65 078432 Stadtin Blau 5075 84

070439  Oceanpath 30x120 175 078449  Stadt in Blau 75X120 84

070446  Oceanpath 30x150 175 078456  Colourful Houses 5075 82

070453 Turtle Splash 5075 60 078463  Colourful Houses 75120 82

070460  Family Feeling 5075 49 078470  Colourful Houses 75x190 82

070477  Welcome Goodbye 5075 43 078593  Hot Spices 60x180 95

070484  Timberlink 40x60 9 078609  Hot Spices 75x190 95

070491 Timberlink 5075 19 078722 With Love, all things are possible 5075 34

070507  Timberlink 60x85 9 078760  Royal Cat 5075 67

070514 Timberlink 60180 19 078807 Doggy Home 5075 68

070521  Timberlink 75x120 19 078975  Chalky Home 5075 48

070545  Mirage 70x120 165 078999  Willkommen Herzen 50x75 50

070552 Mirage 10175 165 079354 Mikado Stripes nature 754190 154

070569  Mirage 140x200 165 079439 Snorre 50x75 128

070576  Mirage 170x240 165 079446  Snorre 75X120 128

070583  Arcadia 70120 173 079453 Snorre 115175 128

070590  Arcadia T10X175 173 079460  Snorre 60x180 128

070606  Arcadia 140x200 173 079651  Scratchy beige 75120 135

070613  Arcadia 70x240 173 080046  Canvas 70x120 166

070620  Arcadia 80x200 172 080183  Peacock Green 40x60 201

070637  Floral Lace 50x75 16 080190  Peacock Green 50x75 201

070644  Floral Lace 754120 16 080206  Peacock Green 60x90 201

070651  Floral Lace 75x190 116 080213  Peacock Green 60x180 201

070668  Blue Poetry 60x140 93 080220  Peacock Green 75x120 201

070675  Blue Poetry 60x180 93 080237  Peacock Green 75X190 201

070682  Fruit Fiesta 60x140 97 080244 Peacock Green 120180 201

070729 Gliicksbouquet 5075 33 080589  Mikado Stripes nature 5075 154

070736 Indian Summer 40x60 37 080596  Mikado Stripes nature 60x85 154

070743 Indian Summer 5075 37 080602  Mikado Stripes nature 75x120 154

070767  Lovely Home 5075 76 081302 Hot Spices 75x120 95

070774 Sonnengliick 85x85 75 083115  Vintage Patches 5075 149

070781  Gusto Mediterraneo 60x180 102 083122 Vintage Patches 75x120 149

070798  Gusto Mediterraneo 60x140 102 083139 Vintage Patches 75x190 149

070804  Nature Hoop 5075 33 087151  Happy Camping 50x75 56

070811 Mikado Stripes 60x240 153 087472 Moin Moin 5075 4

070828  Beachhut 50x75 40 087489 Stadtin Blau 754190 84

070835  Namasté 5075 45 087526  Canvas 80x200 167

070842  Hello Flowers 5075 7 087618 Rustic 80x200 m

070859  Bee Happy 5075 73 087625 Rustic 70x120 170

070866  Flower Cruiser 40x60 54 087632 Rustic T10X175 170

070873  Flower Power 40x60 55 087649  Rustic 140x200 170

070880  Piastrelle 60x140 104 087656  Rustic 70x240 170

070897  La Fleur 5075 131 087908  Honey Gold 40x60 200

070903  La Fleur 75x120 131 087915 Honey Gold 5075 200

070910 Dolce Vita 5075 105 087922 Honey Gold 60x90 200

070927  Dolce Vita 75120 105 087939 Honey Gold 60x180 200

070934  Dolce Vita 75x190 105 087946  Honey Gold 75X120 200

070941  Welcome Goodbye 75x120 43 087953  Honey Gold 75x190 200

070958  Dragon Tiger 90x150 193 087960  Honey Gold 120180 200

070965  Safari Look 90150 193 087984 Kitchen Tiles 60x180 9%
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Bitte beachten Sie unsere GréRen- und Farbtoleranz von +/- 3 % ¢ Please note we have a size and colour tolerance of +/-3 %
Veuillez noter que nous avons une tolérance de taille et de couleur de +/- 3 % * Si prega di notare che abbiamo una tolleranza di dimensioni e colori del +/- 3%

Tenga en cuenta una tolerancia de tamafio y color de +/-3 %

TECHNICAL DATA TOLERANCES AND SPECIAL INDICATIONS

Bei PVC-Béden, Linoleum-, Laminat- und Holzbdden kann es durch eine Wechselwirkung mit gummibeschichteten Matten zu einer Farbveranderung der Oberflache kommen.

In the case of PVC, linoleum, laminate and wooden floors, discolouration may occur due to a reaction with rubber-coated mats.

Dans le cas de sols en PVC, linoléum, stratifié et bois, une décoloration peut se produire en raison d'une réaction avec les tapis recouverts de caoutchouc.
Nel caso di pavimentiin PVC, linoleum, laminato e legno, puo verificarsi uno scolorimento dovuto a una reazione coi tappetinirivestitiin gomma.
En el caso de suelos de PVC, lindleo, laminados y de madera, puede producirse una decoloracién debido a una reaccién con las alfombras con dorso de goma.

30x120

30x150

35x75

35x120

40x60

45x75

50x72

50x75

50x85

50x90

55x85

60x85

60x90

60x140

60x180

60 x 240

70x120

70x150

75x120

75x190

80x110

80x200

85x85

90x150

085

090

90x100

110x175

N5x175

015

120120

0120

120x 180

140x 200

0145

0150

170x 240

0,48

0,80

0,43

0,68

1,51

1,94

2,59

1,62

2,57

3,62

2,97

3,75

275 2239

161

3,50

2,75

291

5,00

4,38

TECHNICAL DATA PRODUCT WEIGHT PER PIECE (APPROX )

Size (cm) wash-+dry wash-+dry Design wash-+dry wash-+dry Decor  |wash-+dry Monocolourfwash+dry Monocolour Revive DUNE Dirt Trapper Kleen-Car
Design (kg) Special Shape (kg) Decor (kg) Special Shape (kg) Original (kg) Trend-Colour (kg) (kg) (kg) (kg) (kg)

1,08

0,47

0,76

0,43

068

1,08

@ Dragon Tiger @ SafarilLook
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TECHNICAL DATA PRODUCT FEATURES AND CARE INSTRUCTIONS

Dune

Dirt Trapper

wash+dry eco
Revive

wash+dry Design

wash+dry Decor

wash+dry
Monocolour
Trend-Colour

wash+dry eco

Monocolour
Original

Kleen-Car
(Boot mat)

Kleen-Car

(Bumper protector)

74,
staoaro \ &V %
A v 50 % Pol 100%
L7 /><-\IEI[>'—<‘3Q.<) E SO‘VZPE\z;igz;lene NitrH:rubber
WADAQEEEEE .
100%

24-29 v v

30-161 v v

162-193 v v

200-203 4 7

204-207 v v

210-211

210-211

TECHNICAL DATA SYMBOLSKEY

8 § 8 §

B OG- . B
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Schonwaschgang bei max. 30 °C + Machine washable, delicate cycle at 30°C
Cycle de lavage délicat a30 °Cmax. * Lavaggio delicato max. 30°C
Lavado para prendas delicadas améax. 30 °C

Schonwaschgang bei max. 40 °C « Machine washable, delicate cycle at 40°C
Cycle de lavage délicat a 40 °Cmax. * Lavaggio delicato max. 40°C
Lavado para prendas delicadas améx. 40 °C

Schonwaschgang bei max. 60 °C « Machine washable, delicate cycle at 60 °C
Cycle de lavage délicat a 60 °Cmax. * Lavaggio delicato max. 60 °C
Lavado para prendas delicadas améx. 60 °C

Handwésche * Hand wash
Lavage alamain ¢ Lavare amano
Lavado amano

Nicht bleichen * Do not bleach
Pas de blanchiment « Non candeggiare
No usar lejia

Trocknergeeignet « Tumble drying
Séchage en tambour * Adatto ad asciugatrice
Apto para secadora

Trocknergeeignet (niedrige Temperatur) * Tumble drying (low temperature)
Séchage en tambour (basse température) » Adatto ad asciugatrice (temperatura
bassa) * Apto para secadora (baja temperatura)

Liegend trocknen ¢ Dry flat
Faire sécher aplat * Asciugare disteso
Secar extendido

PVC-frei « PVCfree
Sans PVC * SenzaPVC
SinPVC

&7 A €] ZA R[] o [FE] [an] 2] ro0eoomee
WARAR
W AR AR

4 W AR AR
v &7 A 0] FA R[] [ ool ]
YA G ZAR

A AR

@ B B [ Z

R

Nitrile rubber

B 100% Polyamide Ilﬂ(i)t[:;\y:rubber

B 100%Polyamide l{l?tEHO/:rubber

B 100%Polyamide llﬂ(i)tgli}rubber
100 % Polyamide 100%

Nitrile rubber

100%
Nitrile rubber

= . 100 % recycled
% PET material
= 100%
:

Nitrile rubber

100%
Nitrile rubber

Farbecht + Colourfast
Couleursrésistantes * Coloriresistenti
Colores sélidos

UV-bestandig * UV resistant
Résistantaux UV * Resistente airaggi UV
Resistente a los rayos UV

FuRbodenheizungsgeeignet* * Suitable for under floor heating*

Adapté pour le chauffage au sol* » Adatto per il riscaldamento a pavimento*

Apto para suelos calefactados*

SondermaRe * Special sizes
Tailles spéciales * Misure speciali
Medidas especiales

Fiir den AuBenbereich geeignet ¢ Suitable for outdoor use
Adapté pour une utilisation en extérieur * Adatto per uso esterno
Adecuado para el uso exterior

Nicht chemisch reinigen * Do not dry clean
Ne pas nettoyer asec * Non lavare a secco
No lavar en seco

Nicht biigeln * Donot iron
Ne pas repasser * Non stirare
No planchar

Hergestellt mit recycelten Materialien * Made with recycled materials
Fabriqués a partir de matériaux recyclés * Realizzati con materiali riciclati
Hecho con materiales reciclados

Baumwolle ¢ Cotton
Coton * Cotone
Algodén

*(max. temp. +32°C)

08

09

09

0,7

08

08

09

10
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Ee
OEKO E
TEX® JEr
Of=4
STANDARD 56924
100 OETI

Das OEKO-TEX® STANDARD 100 Zertifikat
steht fiir:

* Gesundheitlich unbedenkliche Materialien
* Fir Allergiker geeignet

* Schadstofffreie Substanzen

* Verantwortungsvolle Textilherstellung

* Sicherheit durch sténdige Kontrolle

An OEKO-TEX® STANDARD 100 certificate
verifies:

* Nouse of hazardous materials
* Anti-allergy properties

* Non-toxic substances

* Responsible production

* Constant safety test approval

Le certificat OEKO-TEX® STANDARD 100 est
synonyme de:

* Matériaux sans effets nocifs sur lasanté

* Anti-allergie

* Substances non toxiques

* Industrie du textile responsable

* Sécurité grace ades controles permanents

Il certificato OEKO-TEX® STANDARD 100
sta per:

* Materialiinnocuiper lasalute

* Anallergici

* Senzasostanze tossiche

* Produzione tessile responsabile

* Sicurezza attraverso continui controlli

La certificacién OEKO-TEX® STANDARD 100
garantiza:

* Materiales inofensivos paralasalud

* Antialérgicos

* Exento de sustancias toxicas

* Fabricacion textil responsable

* Seguridad mediante un control permanente

‘ Washable floor ma:s' "
for domestic use

INSPECTED QUALITY

Usability

Inspected by OETI
160519

Das INSPECTED QUALITY Zertifikat

bestitigt:

* Wasch-und Trocknereignung ohne markante
Farbverluste

* Vollstandige hygienische Schmutzentfernung
* Anti-Rutschverhalten

* Keine sichtbare Welligkeit nach Wasch-und
Trocknergang

* FuBbodenheizungseignung
* Urinbestandigkeit

An INSPECTED QUALITY certificate confirms:

* Washing and drying without prominent loss
of colour

* Completely hygienic after dirt removal

* Skidresistant properties

* Novisible creasing after washing and drying
* Suitable for underfloor heating

* Urineresistance

Le certificat INSPECTED QUALITY
confirmé:

* Lavage et séchage enmachine sans perte de
couleur notoire

* Intégralement hygiénique aprés nettoyage

* Propriétés antidérapantes

* Pasd'ondulationvisible aprés passage en
machine et auseche-linge

* Adapté pour le chauffage au sol
* Résistantal'urine

Il certificato INSPECTED QUALITY conferma:

* Possibilita dilavare e asciugare a macchina
senza perdite significative di colore

* Rimozione dello sporco completa e igienica
* Proprieta antiscivolo

* Nessuna ondulazione visibile dopo il lavaggio e
l'asciugatura

* |doneo a pavimentiriscaldati
* Resistenza all'urina

La certificacion INSPECTED QUALITY
confirma:

* Lavadoy secado sin pérdida prominente de
color

* Completamente higiénica después de eliminar
lasuciedad

* Propiedades antideslizantes

* Sinarrugas visibles después del lavadoy
secado

* Aptoparasuelosradiantes
* Resistenciaalaorina

Mattenname
Name
Eg:e H Pebble Stones |
Nombre EAN-Code
[50x75cm| [020021] ” | || | || ”||| | || |” —> EAN-Code
91010216"020021 Code 'EAN
Codice EAN
GroRke Bestellnummer CodigoEAN
Size Order number
Taille Numeéro d'article
Misura Numero articolo
Medida Numero de articulo

Our products are:

7| Made in
the UK

\Y/
/

DISCLAIMER

Allinformation in the catalogue is correct at time of
printing and subject to change.

Publisher responsible for the content:
Kleen-Tex Industries GmbH,
Firholzl 2,6341 Ebbs, Austria

Commercial Register:
LG Innsbruck, HRB 52282k,
VAT-Number: ATU 32251700

Errors and omissions excepted as well as technical
changes. This catalogue is valid until revoked. The
printed colours in this catalogue might differ from
the original colours. All designs are protected.
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